Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronolégico - Pago

16/01/2025
Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancéaria
Fonte Fonte Detalhada Vencimento
440911 - HOSPITAL DOUTOR DORIO SILVA 23.007.912,05
500 Recursos néo vinculados de Impostos 16.744.147,42
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 2.054.523,23
500 100200 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 2.054.523,23
500 100200 31/01/2023 2022021018910 |36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2023NE01596 |2024NL00020 |22/01/2024 |23/01/2024 |20240B00099 52.498,93
HOSPITALARES LTDA
500 100200 31/01/2023 2022021018910 |36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2023NE01596 |2024NL00020 |22/01/2024 23/01/2024 |20240B00100 45,00
HOSPITALARES LTDA
500 100200 03/01/2024 2023005510517 |12420164000157 |CM HOSPITALAR S.A 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NE01730 |2023NL01719 |31/12/2023 |11/01/2024 20240B00051 2.825,05
500 100200 05/01/2024 2021010100271 |31673254001095 |LABORATORIOS B. BRAUN S.A. 22003898 - LABORATORIOS B. ARP 216/22 (HDS), PRQC. 2021-DG2HP (HDS). AQUISIQAO DE MATERIAIS MEDICOS DIVERSOS. 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NE01030 |[2023NL01723 |31/12/2023 |11/01/2024 20240B00048 156,79
BRAUN S/A EMPRESA: LABORATORIOS B. BRAUN S.A.-31673254001095
500 100200 24/01/2024 2021-CQRLC 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2024NE0O0008 |2024NL00023 |24/01/2024 |26/01/2024 |20240B00114 166.128,74
500 100200 25/01/2024 2023-TV5MF 67423152000178 |I.B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES |00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS ENGARRAFADO 2024NEO0009 |2024NL00024 |25/01/2024 |26/01/2024 20240B00116 8.444,44
LTDA
500 100200 25/01/2024 2023-WN1P6 60665981000975 |UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2024NE0O0011 |2024NL00027 |25/01/2024 |26/01/2024 |20240B00118 731,12
NACIONAL S/A
500 100200 25/01/2024 2023-X8K92 60665981000975 |UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2024NE00012 |2024NL00026 |25/01/2024 26/01/2024 |20240B00117 32.406,40
NACIONAL S/A
500 100200 31/01/2024 2023000571377 |09487591000148 |[NUTRIVIP ALIMENTACAO LTDA - ME 23001506 - NUTRIVIP ALIMENTACAO PRESTACAO DE SERVICOS CONTiNyOS—EMPRESA ESPECIALIZADA EM PREPARO E 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO 2024NE0O0038 |2024NL00039 |15/02/2024 |15/02/2024 20240B00137 480.763,55
LTDA FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO Contrato n® 0125/2022 — HDDS Pregéo n° 0044/2021 EM GERAL
Processo n°® 2020-2HBT8 MAE PROC. PAGAMENTO 2023-0P4TW
500 100200 31/01/2024 2023005510517 |12420164000157 |CM HOSPITALAR S.A 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NE01730 |2024NL00017 |19/01/2024 |23/01/2024 [20240B00095 2.825,05
500 100200 31/01/2024 2023015159967 [60665981000975 |UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE0O0701 |2024NL00016 |19/01/2024 23/01/2024 |20240B00094 1.742,84
NACIONAL S/A
500 100200 31/01/2024 2023-1CJHX 10588595001092 |SANOFI MEDLEY FARMACEUTICA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01092 |2024NL00014 |18/01/2024 |18/01/2024 20240B00088 1.729,99
500 100200 29/02/2024 2023000571377 |09487591000148 |NUTRIVIP ALIMENTACAO LTDA - ME 23001506 - NUTRIVIP ALIMENTACAO PRESTACAO DE SERVICOS CONTiNyOS—EMPRESA ESPECIALIZADA EM PREPARO E 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAQAO 2024NE00038 |2024NL00128 |19/03/2024 ]19/03/2024 20240B00276 84.155,59
LTDA FORNECIMENTO DE ALIMENTACAOQO Contrato n® 0125/2022 — HDDS Pregéo n° 0044/2021 EM GERAL
Processo n° 2020-2HBT8 MAE PROC. PAGAMENTO 2023-0P4TW
500 100200 29/02/2024 2023010198283 |46497089000144 |PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA 00000000 - Sem contrato - 2424 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE |2023NE01764 [2024NL00079 (27/02/2024 |28/02/2024 |20240B00204 10.878,00
BENS IMOVEIS
500 100200 29/02/2024 2023020885982 |28440217000131 |SHIRLEI ANA MOUZINHO DE PONTES 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NE00900 |2024NL0O0078 |27/02/2024 |28/02/2024 20240B00203 70.918,64
500 100200 05/03/2024 2023004077102 |44152616000153 |UP DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE00721 |2024NL00093 |05/03/2024 |06/03/2024 20240B00229 840,97
500 100200 05/03/2024 2023016823239 |09467982000109 |EMC REPRESENTACOES COMERCIO E 00000000 - Sem contrato - 2425 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE |2023NE01112 [2024NL00092 [05/03/2024 |06/03/2024 |[20240B00228 31.100,00
SERVICOS LTDA BENS MOVEIS
500 100200 06/03/2024 2022014124718 |36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS |00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2024NE00091 |2024NL00098 |06/03/2024 |06/03/2024 20240B00232 18.924,00
HOSPITALARES LTDA
500 100200 06/03/2024 2023003701134 |44292941000111 |RESFRIARES LOJA DO INSTALADOR LTDA |00000000 - Sem contrato - 2425 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE |2024NE00093 [2024NL00100 [06/03/2024 |08/03/2024 [20240B00242 1.522,64
BENS MOVEIS
500 100200 06/03/2024 2023004077102 |44152616000153 |UP DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2024NEO0089 |2024NL00097 |06/03/2024 ]06/03/2024 |20240B00231 43,29
500 100200 06/03/2024 2023007295191 |28345933000130 |BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2024NE00092 |2024NL00099 |06/03/2024 |06/03/2024 |20240B00233 10.719,89
BRASIL LTDA
500 100200 06/03/2024 2023013109754 |49324221002077 |FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2024NE00094 |2024NL00101 |06/03/2024 |06/03/2024 20240B00234 3.023,28
500 100200 18/03/2024 2023024102968 |35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS |00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01105 |2024NL00124 |18/03/2024 19/03/2024 |20240B00272 852,46
HOSPITALARES LTDA
500 100200 19/03/2024 2023010198283 |46497089000144 |PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA |00000000 - Sem contrato - 3280 - MAQUINAS, UTENSILIOS E 2023NE01763 |2024NL00130 |19/03/2024 |21/03/2024 20240B00290 3.400,00
EQUIPAMENTOS DIVERSOS
500 100200 26/03/2024 2023016823239 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2425 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE |2024NE00140 [2024NL00140 [26/03/2024 |26/03/2024 |20240B00306 15.320,18
BENS MOVEIS
500 100200 26/03/2024 2023024102968 |35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS |00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2024NE00141 |2024NL00141 |26/03/2024 26/03/2024 |20240B00307 9.849,02
HOSPITALARES LTDA
500 100200 29/03/2024 2022021018910 |21296343000115 |HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2023NE00911 |2024NL00146 |29/03/2024 |02/04/2024 20240B00317 1.422,72
MEDICAMENTOS LTDA
500 100200 30/04/2024 2023006479369 |33431729000171 |ONLINE COMERCIO IMPORTACAO E 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NEO01118 |2024NL00190 |26/04/2024 |30/04/2024 |20240B00409 3.893,00
EXPORTACAO EIRELI
500 100200 30/04/2024 2023020885982 |28440217000131 |SHIRLEI ANA MOUZINHO DE PONTES 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NE0O0900 |2024NL00189 |26/04/2024 30/04/2024 |20240B00408 70.918,64
500 100200 30/04/2024 2023020957083 [67423152000178 |I.B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES |24001004 - CONTRATO 125/2023 I. |PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS E LOCACAO [2404 - GAS ENGARRAFADO 2024NE00163 |2024NL00191 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B00399 12.069,24
LTDA B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE DE EQUIPAMENTOS, PARA TODA A REDE HOSPITALAR SESA.
GASES LTDA
500 100200 17/06/2024 2022005505497 |10493969000103 |TC ATUAL COMERCIO DE 22004768 - TC ATUAL COMERCIO DE|ATA 239/22, PREGAO 68/22 (HDS), PROC. 2022-6RW6K. AQUISICAO DE MEDICAMENTOS 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2024NE00196 |2024NL00333 |17/06/2024 |20/06/2024 |20240B00477 5.868,72
MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS LTDA EPP (DIVERSOS). EMPRESA: TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-10493969000103
500 100200 07/08/2024 2023005092408 |36958637000132 |MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2024NE00208 |2024NL00350 |07/08/2024 108/08/2024 |20240B00516 189,77
LTDA
500 100200 08/08/2024 2023003090931 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 00000000 - Sem contrato - 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2023NE01528 |2024NL00353 |08/08/2024 |08/08/2024 20240B00519 2.868,79
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 08/08/2024 2023003090931 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 00000000 - Sem contrato - 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2023NE01528 |2024NL00353 |08/08/2024 |08/08/2024 |20240B00519 1.914,26
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 08/08/2024 2023023976242 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 00000000 - Sem contrato - 2439 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE |2023NE01836 [2024NL00352 (08/08/2024 |08/08/2024 |[20240B00518 1.502,37
EMPRESARIAL LTDA VEICULOS
500 100200 16/08/2024 2022007641102 |14724626000155 |[NUTRISOLUTION NUT. E COM. DE PROD. |00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01678 |2024NL00358 |15/08/2024 |26/08/2024 20240B00549 27.298,44
HOSP. ONCO
500 100200 16/08/2024 2023018858593 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2435 - MATERIAL LABORATORIAL 2023NE00808 |2024NL00360 |16/08/2024 |19/08/2024 |20240B00534 5.740,77
500 100200 19/08/2024 2023018858593 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2435 - MATERIAL LABORATORIAL 2024NE00223 |2024NL00361 |16/08/2024 |19/08/2024 |20240B00533 50.635,50
500 100200 26/08/2024 2023005510517 |12420164000157 |CM HOSPITALAR S.A 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NE01730 |2024NL00371 |26/08/2024 |26/08/2024 20240B00544 35.292,63
500 100200 25/10/2024 2021018101821 |21551379000106 |BECTON DICKINSONS INDUSTRIAS 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2024NE00238 |2024NL00395 |25/10/2024 |25/10/2024 20240B00618 1.507,10
CIRURGICAS LTDA
500 100200 31/10/2024 2022-LF2WD 49324221002077 |FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01067 |2024NL00396 |31/10/2024 |14/11/2024 |20240B00624 3.556,80
500 100200 - 2022023249992 |41977198000145 |[MAXXIVIX COMERCIO ATACADISTA E 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NE00565 |2023NL01740 |31/12/2023 |11/01/2024 20240B00044 100.247,42
REPRESENTACAO LTDA
500 100200 - 2023000571377 |09487591000148 |NUTRIVIP ALIMENTACAO LTDA - ME 23001506 - NUTRIVIP ALIMENTACAO | PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUOS — EMPRESA ESPECIALIZADA EM PREPARO E 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO |[2023NE00665 [2023NL01749 (29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00053 378.119,27
LTDA FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO Contrato n® 0125/2022 — HDDS Preg&o n° 0044/2021 EM GERAL
Processo n°® 2020-2HBT8 MAE PROC. PAGAMENTO 2023-0P4TW
500 100200 - 2023005658792 |21681325000157 |MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE00830 |[2023NL01713 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00049 884,26
500 100200 - 2023011577945 |06628333000146 |FARMACE IND. QUIMICO FARMAC. 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE00816 |2023NL01714 |29/12/2023 |11/01/2024 20240B00050 151.534,50
CEARENSE LTDA
500 100200 - 2023015114334 |30681395000104 |ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUCAO [2023NE00781 [2023NL01739 (31/12/2023 |11/01/2024 |[20240B00045 157.100,90
LIMPEZA - LTDA DE HIGIENIZACAO
500 100200 - 2023020787606 [60665981000975 |UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01566 |2023NL01742 |29/12/2023 11/01/2024 |20240B00043 3.278,19
NACIONAL S/A

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Adir Serafim da Silva em 16/01/2025 11:28

Pagina 1/8




Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacao Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 100200 - 2023020885982 |28440217000131 |SHIRLEI ANA MOUZINHO DE PONTES 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NE00900 |2023NL01720 |31/12/2023 |11/01/2024 |20240B00052 26.834,08
500 Locagdbes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 1.598.055,19
500 100200 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 1.598.055,19
500 100200 12/01/2024 2023004256331 |39309927000143 |MED SHOP COMERCIO DE PRODUTOS 00000000 - Sem contrato - 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2023NE00988 |2024NL00006 |12/01/2024 |15/01/2024 |20240B00077 23.863,21
MEDICOS LTDA EQUIPAMENTOS
500 100200 25/01/2024 2023-VFC2B 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2776 - LOCAGCAO DE MAQUINAS E 2024NEO0010 |2024NL00025 |25/01/2024 |26/01/2024 |20240B00115 13.994,40
EQUIPAMENTOS
500 100200 31/01/2024 2021-F3HDQ 05652247000106 |LUMIAR HEATH BUILDERS EQUIPAMENTOS|22004840 - LUMIAR HEATH CONTRATO 017/2022 - HDS, PREGAO 40/22, PROC. 2021-F3HDQ, - OBJETO: PLOCAGAO DE 2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E 2023NEO01515 |2024NL00018 |22/01/2024 |23/01/2024 |20240B00098 4.474,40
HOSPITALAR BUILDERS EQUIPAMENTOS APARELHO BIPAP. EMPRESA: LUMIAR HEATH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALAR- EQUIPAMENTOS
HOSPITALAR 05652247000106
500 100200 19/02/2024 2023003515875 |10392232000196 |SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 23002601 - SEI VIGILANCIA E CONTRATO N° 0066/2023 CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Salde - SESA. PROCESSO 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE00052 |2024NL00056 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00166 74.636,45
SEGURANCA LTDA 2023-VSKJR FORMA DE CONTRATAGCAO: Dispensa de licitagdo, Art. 24, X| da Lei 8.666/1993
CONTRATADO: SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA- CNPJ 10.392.232/0001- 96. OBJETO:
prestacao de servigos de guarda e vigilancia. VIGENCIA: ter& inicio no dia 13/07/2023 e término
em 16/03/2025. DATA DA ASSINATURA: 11/07/2023
500 100200 29/02/2024 2022008449907 |02201230000144 |ATIVA TERCERIZACAO DE MAO DE OBRA |19002894 - ATIVA TERCEIRIZAGAO |AUTUAGCAO AO PROCESSO PAGAMENTO DE CONTRATO N° 0071/19, PROCESSO 77687108 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NEO0053 |2024NL00052 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00160 378.971,27
LTDA ME DE MAO DE OBRA LTDA ME SESA, PROCESSO 87451484 HEDS. EMPRESA ATIVA TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI, B
CNPJ: 02.201.230/0001-44. ( PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA E CONSERVACAO
PREDIAL). C/128/19
500 100200 19/03/2024 2022008449907 |02201230000144 |ATIVA TERCERIZACAO DE MAO DE OBRA |19002894 - ATIVA TERCEIRIZAGAO |AUTUACAO AO PROCESSO PAGAMENTO DE CONTRATO N° 0071/19, PROCESSO 77687108 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2024NEO0053 |2024NL00127 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00275 378.971,27
LTDA ME DE MAO DE OBRA LTDA ME SESA, PROCESSO 87451484 HEDS. EMPRESA ATIVA TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI, B
CNPJ: 02.201.230/0001-44. ( PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA E CONSERVACAO
PREDIAL). C/128/19
500 100200 19/03/2024 2023003515875 |10392232000196 |SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 23002601 - SEI VIGILANCIA E CONTRATO N° 0066/2023 CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Salde - SESA. PROCESSO 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE00103 |2024NL00126 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00273 79.348,35
SEGURANCA LTDA 2023-VSKJR FORMA DE CONTRATAGCAO: Dispensa de licitagdo, Art. 24, X| da Lei 8.666/1993
CONTRATADO: SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA- CNPJ 10.392.232/0001- 96. OBJETO:
prestacao de servigos de guarda e vigilancia. VIGENCIA: ter& inicio no dia 13/07/2023 e término
em 16/03/2025. DATA DA ASSINATURA: 11/07/2023
500 100200 31/03/2024 2023021420970 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 24000268 - CONTRATO LOCAGAO DE MESAS CIRURGICAS 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NE00145 |2024NL00151 |28/03/2024 |02/04/2024 |20240B00318 13.994,40
EMERGENCIAL N° 028/2023 - UL EQUIPAMENTOS
QUIMICA E CIENTIFICA LTDA
500 100200 30/04/2024 2022008449907 |02201230000144 |ATIVA TERCERIZACAO DE MAO DE OBRA |19002894 - ATIVA TERCEIRIZAGAO |AUTUAGCAO AO PROCESSO PAGAMENTO DE CONTRATO N° 0071/19, PROCESSO 77687108 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGCAO 2024NEO0053 |2024NL00164 |16/04/2024 |16/04/2024 |20240B00340 378.971,27
LTDA ME DE MAO DE OBRA LTDA ME SESA, PROCESSO 87451484 HEDS. EMPRESA ATIVA TERCEIRIZAGAO DE MAO DE OBRA EIRELI,
CNPJ: 02.201.230/0001-44. ( PRESTAGCAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA E CONSERVAGAO
PREDIAL). C/128/19
500 100200 30/04/2024 2023003515875 |10392232000196 |SEl VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 23002601 - SEI VIGILANCIA E CONTRATO N° 0066/2023 CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Salde - SESA. PROCESSO 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO00103 |2024NL00168 |16/04/2024 |18/04/2024 |20240B00356 0,00
SEGURANCA LTDA 2023-VSKJR FORMA DE CONTRATACAO: Dispensa de licitacdo, Art. 24, X| da Lei 8.666/1993
CONTRATADO: SEI VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA- CNPJ 10.392.232/0001- 96. OBJETO:
prestacao de servicos de guarda e vigilancia. VIGENCIA: tera inicio no dia 13/07/2023 e término
em 16/03/2025. DATA DA ASSINATURA: 11/07/2023
500 100200 30/04/2024 2023003515875 |10392232000196 |SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 23002601 - SEI VIGILANCIA E CONTRATO N° 0066/2023 CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Salde - SESA. PROCESSO 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE00103 |2024NL00168 |16/04/2024 |25/04/2024 |20240B00388 74.636,45
SEGURANCA LTDA 2023-VSKJR FORMA DE CONTRATACAO: Dispensa de licitagdo, Art. 24, X| da Lei 8.666/1993
CONTRATADO: SEI VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA- CNPJ 10.392.232/0001- 96. OBJETO:
prestacdo de servicos de guarda e vigilancia. VIGENCIA: teréa inicio no dia 13/07/2023 e término
em 16/03/2025. DATA DA ASSINATURA: 11/07/2023
500 100200 30/04/2024 2023020957083 |67423152000178 |1.B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES |24001004 - CONTRATO 125/2023 |. |PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTINUADOS DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS E LOCAGAO |2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E 2024NE00163 |2024NL00192 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B00400 2.763,01
LTDA B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE DE EQUIPAMENTOS, PARA TODA A REDE HOSPITALAR SESA. EQUIPAMENTOS
GASES LTDA
500 100200 08/08/2024 2022008449907 |02201230000144 |ATIVA TERCERIZACAO DE MAO DE OBRA |19002894 - ATIVA TERCEIRIZAGAO |AUTUACAO AO PROCESSO PAGAMENTO DE CONTRATO N° 0071/19, PROCESSO 77687108 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2024NEO0053 |2024NL00354 |08/08/2024 |08/08/2024 |20240B00520 59.949,16
LTDA ME DE MAO DE OBRA LTDA ME SESA, PROCESSO 87451484 HEDS. EMPRESA ATIVA TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI, B
CNPJ: 02.201.230/0001-44. ( PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA E CONSERVACAO
PREDIAL). C/128/19
500 100200 16/08/2024 2022-J311S 02491558000142 |LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS SA 23000105 - LOCALIZA VEICULOS CONTRATO 026/2022 - HDS, PREGAO 72/2022, PROC. N° 2022-J311S, - OBJETO: LOCAGAO DE |2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2023NE00147 |2024NL00365 |16/08/2024 |19/08/2024 |20240B00537 4.407,64
ESPECIAIS S.A VEICULO AUTOMOTOR. EMPRESA: LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A CNPJ 02.491.558/0001-42 | TRANSPORTE
500 100200 16/08/2024 2022-J311S 02491558000142 |LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS SA 23000105 - LOCALIZA VEICULOS CONTRATO 026/2022 - HDS, PREGAO 72/2022, PROC. N° 2022-J311S, - OBJETO: LOCAGAO DE |2853 - LOCAGCAO DE MEIOS DE 2023NE00147 |2024NL00366 |16/08/2024 |19/08/2024 |20240B00536 443,03
ESPECIAIS S.A VEICULO AUTOMOTOR. EMPRESA: LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A CNPJ 02.491.558/0001-42 | TRANSPORTE
500 100200 16/08/2024 2022-J311S 02491558000142 |LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS SA 23000105 - LOCALIZA VEICULOS CONTRATO 026/2022 - HDS, PREGAO 72/2022, PROC. N° 2022-J311S, - OBJETO: LOCACAO DE |2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NEO00225 |2024NL00367 |16/08/2024 |19/08/2024 |20240B00535 3.164,00
ESPECIAIS S.A VEICULO AUTOMOTOR. EMPRESA: LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A CNPJ 02.491.558/0001-42 | TRANSPORTE
500 100200 19/08/2024 2021-364N2 09660621000176 |BEBEDOUROS E PURIFICADORES LTDA ME |00000000 - Sem contrato - 2776 - LOCAGCAO DE MAQUINAS E 2024NE00226 |2024NL00368 |19/08/2024 |19/08/2024 |20240B00540 12.848,88
EQUIPAMENTOS
500 100200 19/08/2024 2021-364N2 09660621000176 |BEBEDOUROS E PURIFICADORES LTDA ME |00000000 - Sem contrato - 2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E 2024NEO00227 |2024NL00369 |19/08/2024 |19/08/2024 |20240B00538 37.261,75
EQUIPAMENTOS
500 100200 19/08/2024 2021-364N2 09660621000176 |BEBEDOUROS E PURIFICADORES LTDA ME |22003359 - BEBEDORES E CONTRATO 007/2022 - HDS, PROC. 2022-364N2, PREGAO 31/22. material: LOCAGAO DE 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2023NE00884 |2024NL00370 |19/08/2024 |19/08/2024 |20240B00539 26.982,65
PURIFICADORES EIRELI PURIFICADORES DE AGUA. EMPRESA: BEBEDOUROS E PURIFICADORES LTDA ME- EQUIPAMENTOS
09660621000176
500 100200 30/08/2024 2023-0SK3wW 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NE00229 |2024NL00372 |30/08/2024 |30/08/2024 |20240B00552 23.133,60
EQUIPAMENTOS
500 100200 - 2022013041954 |15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23000106 - MASTER AUTOMOTORES |CONTRATO 027/2022 - HDS, PREGAO 72/2022, PROC. N° 2022-J311S, - OBJETO: LOCAGCAO DE |2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2023NE00148 |2023NL01737 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00046 5.240,00
EIRELI VEICULO AUTOMOTOR. EMPRESA:MASTER AUTOMOTORES LTDA ME-15650133000180 TRANSPORTE
500 Prestacéo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 13.091.569,00
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 229.507,06
500 000000 05/01/2024 2023010056294 |01680733000187 |COOPANGIO-COOPERAT. 00000000 - Sem contrato - 4761 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2023NE01778 |2023NL01732 [29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00031 229.507,06
ANGIOLOGISTAS CIR. VASCUL 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA VASCULAR
500 100200 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 12.862.061,94
500 100200 10/03/2023 202300863183 |31429189000166 |SURGICARE TRAUMA E EMERGENCIAS 00000000 - Sem contrato - 4764 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00077 |2024NL00083 [29/02/2024 |29/02/2024 |20240B00213 337.080,57
LTDA 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA GERAL
500 100200 31/03/2023 2021002871146 |01610243000104 |COOPERATI-COOP DOS MEDICOS INTENS.|23002171 - COOPERATI-COOP DOS |COOPERATI-COOP DOS MEDICOS INTENS. DO E. Contrato n® 016/2023 Preg&o n°® 035/2023 4762 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00101 |2024NL00157 [09/04/2024 |12/04/2024 [20240B00332 773.646,49
DO E.SANTO MEDICOS INTENS. DO E. Processo n° 2021-3JB4V 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - MEDICINA INTENSIVA
500 100200 29/12/2023 2021003416007 |39380100000126 |COOPANEST-COOPERATIVA DE 00000000 - Sem contrato - 4765 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2023NE01646 |2023NL01729 [29/12/2023 |11/01/2024 |[20240B00036 511.189,10
ANESTESIOLOGIA DO ES 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - ANESTESIOLOGIA
500 100200 04/01/2024 2023008631839 |31429189000166 |SURGICARE TRAUMA E EMERGENCIAS 00000000 - Sem contrato - 4764 - SUBSTITUIGAO DE MAO-DE-OBRA (§|2023NE00536 |2023NL01721 [29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00038 337.080,57
LTDA 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA GERAL
500 100200 05/01/2024 2021002871146 |01610243000104 |COOPERATI-COOP DOS MEDICOS INTENS.|23002171 - COOPERATI-COOP DOS |COOPERATI-COOP DOS MEDICOS INTENS. DO E. Contrato n® 016/2023 Pregdo n° 035/2023 4762 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2023NE00870 |2023NL01728 [29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00037 773.646,49
DO E.SANTO MEDICOS INTENS. DO E. Processo n° 2021-3JB4V 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - MEDICINA INTENSIVA
500 100200 05/01/2024 2022010989592 |18407281000167 |[NEUROGRUPO Servigos em Neurocirurgia |23003661 - NEUROGRUPO - REGISTRO DE CONTRATO PREGAO 48/2023 CONTRATO 24/2023 PROC 2022-FKOMQ 4777 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2023NE01530 |2023NL01730 [29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00035 55.806,07
Ltda. SERVICOS EM NEUROCIRURGIA LTDA 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - NEUROCIRURGIA
500 100200 05/01/2024 2022011281618 |32583737000170 |PS MED SERVICOS MEDICOS LTDA 23002402 - PS MED SERVICOS CONTRATACAO DE SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM CLINICA GERAL Vinculos semanais |2878 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§[2023NE00939 [2023NL01725 |29/12/2023 |[11/01/2024 |20240B00034 328.987,04
MEDICOS LTDA- de 12 horas semanais presenciais Quantidade 59,5. vinculos SIGA 252743 Pregédo 00032/2023 |1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
Processo 2022-FWT3X SERVICOS MEDICOS
500 100200 05/01/2024 2022018178145 |17836262000193 |RCS SOLUGOES MEDICAS LTDA 23003957 - RCS SOLUGCOES MEDICAS |REGISTRO DO CONTRATO 027/2023 EMPRESA RCS SOLUGCOES MEDICA S/A - SERVIGOS MEDICO [4776 - SUBSTITUIGAO DE MAO-DE-OBRA (§|2023NE01518 [2023NL01726 [29/12/2023 (11/01/2024 |20240B00029 53.179,64
S/A-Contrato 027/2023 ESPECIALIZADOS EM CIRURGIA PLASTICA PROC 2022018178145 PROC 2022-QF7X5 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA PLASTICA
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacao Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 100200 05/01/2024 2023007474661 |(32583737000170 |PS MED SERVICOS MEDICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2878 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2023NE00883 [2023NL01727 (29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00033 310.275,00
1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 05/01/2024 2023008631839 [31429189000166 |SURGICARE TRAUMA E EMERGENCIAS 00000000 - Sem contrato - 4764 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2023NE00536 |2023NL01724 |29/12/2023 [11/01/2024 |20240B00039 8.009,82
LTDA 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA GERAL
500 100200 05/01/2024 2023010056294 |01680733000187 |COOPANGIO-COOPERAT. 00000000 - Sem contrato - 4761 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2023NE00829 |2023NL01731 |29/12/2023 [11/01/2024 |20240B00032 41.938,27
ANGIOLOGISTAS CIR. VASCUL 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA VASCULAR
500 100200 05/01/2024 2023013944453 |01535124000134 |COOPERCIGES COOP.DOS CIRURGIOES 00000000 - Sem contrato - 4764 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2023NE00591 |2023NL01733 [29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00030 114.916,67
GERAISES 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA GERAL
500 100200 12/01/2024 2020015706310 |76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 00000000 - Sem contrato - 2736 - SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES -|2023NE00663 [2024NL00002 |12/01/2024 |[15/01/2024 |20240B00086 0,00
FIXO
500 100200 12/01/2024 2020015706310 |76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 00000000 - Sem contrato - 2736 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES -|2023NE00663 |2024NL00002 |12/01/2024 |18/01/2024 |20240B00087 379,35
FIXO
500 100200 12/01/2024 2023019770531 |40432544000147 |CLARO S.A. 17003355 - CLARO S/A ADESAO 66319641 SEGER, PE 003/17 SEGER, CONTRATO 012/17 SEGER, PROC 79184758/17 2738 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGCOES -|2023NE00985 [2024NL00013 [17/01/2024 |23/01/2024 |20240B00097 196,05
HDS, C/ 75, CLARO S.A, CNPJ 40.432.544/0001-47 (SERVICO DE TELEFONIA) DADOS
500 100200 31/01/2024 2023005046084 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO0055 |2024NL00033 |07/02/2024 |08/02/2024 |20240B00133 260.833,68
SANEAMENTO
500 100200 31/01/2024 2023006901953 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE  |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2023NE00271 |2024NL00031 |31/01/2024 |08/02/2024 |20240B00136 187.986,48
ENERGIA S.A.
500 100200 31/01/2024 2023006901953 [28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2024NE0O0054 |2024NL00032 |06/02/2024 ]08/02/2024 20240B00135 33.021,86
ENERGIA S.A.
500 100200 31/01/2024 2024012193105 |61198164000160 |PORTO SEGURO COMPANHIA DE 00000000 - Sem contrato - 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE 2023NEO01000 |2024NL00022 |23/01/2024 |23/01/2024 |20240B00111 0,00
SEGUROS GERAIS SEGURO DPVAT
500 100200 31/01/2024 2024012193105 |61198164000160 |PORTO SEGURO COMPANHIA DE 00000000 - Sem contrato - 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE 2023NEO01000 |2024NL00022 |23/01/2024 |23/01/2024 |20240B00112 0,00
SEGUROS GERAIS SEGURO DPVAT
500 100200 31/01/2024 2024012193105 |61198164000160 |PORTO SEGURO COMPANHIA DE 00000000 - Sem contrato - 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE 2023NE01000 |2024NL00022 |23/01/2024 |24/01/2024 |20240B00113 10.010,00
SEGUROS GERAIS SEGURO DPVAT
500 100200 29/02/2024 2021002871146 |01610243000104 |COOPERATI-COOP DOS MEDICOS INTENS.|23002171 - COOPERATI-COOP DOS |COOPERATI-COOP DOS MEDICOS INTENS. DO E. Contrato n® 016/2023 Preg&o n°® 035/2023 4762 - SUBSTITUIGAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00019 |2024NL00063 [21/02/2024 |22/02/2024 |[20240B00183 773.646,49
DO E.SANTO MEDICOS INTENS. DO E. Processo n° 2021-3JB4V 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - MEDICINA INTENSIVA
500 100200 29/02/2024 2021003416007 |39380100000126 |COOPANEST-COOPERATIVA DE 22004376 - COOPANEST-ES - CONTRATO 025/2022 - HDS, PREGAO 063/22, PROC. 2021-46HJW, - OBJETO: PRESTAGCAO DE [4765 - SUBSTITUIGAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00020 [2024NL00072 [22/02/2024 |22/02/2024 |20240B00187 511.189,10
ANESTESIOLOGIA DO ES COOPERATIVA DOS SERVICOS ANESTESIOLOGIA. EMPRESA: COOPANEST-COOPERATIVA DE ANESTESIOLOGIA DO ES- |1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
ANESTESIOLOGISTAS DO ESTADO DO [39380100000126 SERVICOS MEDICOS - ANESTESIOLOGIA
ESPIRITO
500 100200 29/02/2024 2022010989592 [18407281000167 |NEUROGRUPO Servigos em Neurocirurgia |23003661 - NEUROGRUPO - REGISTRO DE CONTRATO PREGAO 48/2023 CONTRATO 24/2023 PROC 2022-FKOMQ 4777 - SUBSTITUIGAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00017 |2024NL00067 [22/02/2024 |22/02/2024 [20240B00185 55.806,07
Ltda. SERVICOS EM NEUROCIRURGIA LTDA 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - NEUROCIRURGIA
500 100200 29/02/2024 2022011281618 |32583737000170 |PS MED SERVICOS MEDICOS LTDA 23002399 - PS MED SERVICOS Prestacéo de Servicos Médicos de Clinica Médica, HEDS que sera executado de acordo com as 2878 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00021 [2024NL00071 |22/02/2024 |(22/02/2024 |20240B00186 328.987,04
MEDICOS LTDA-00019/2023 clausulas estabelecidas neste instrumento e nos termos da descri¢gdes constantes no Anexo | 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
deste instrumento contratual e que correspondem a 42,5 (Quarenta e dois virgula cinco) SERVICOS MEDICOS
vinculos de 12 horas semanais presenciais processo 2023-96T5C
500 100200 29/02/2024 2022018178145 |17836262000193 |RCS SOLUGOES MEDICAS LTDA 23003957 - RCS SOLUGCOES MEDICAS |REGISTRO DO CONTRATO 027/2023 EMPRESA RCS SOLUGCOES MEDICA S/A - SERVIGOS MEDICO [4776 - SUBSTITUIGAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00040 [2024NL00066 [22/02/2024 (22/02/2024 |20240B00184 54.965,32
S/A-Contrato 027/2023 ESPECIALIZADOS EM CIRURGIA PLASTICA PROC 2022018178145 PROC 2022-QF7X5 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA PLASTICA
500 100200 29/02/2024 2023007474661 |(32583737000170 |PS MED SERVICOS MEDICOS LTDA 23002399 - PS MED SERVICOS Prestacéo de Servicos Médicos de Clinica Médica, HEDS que sera executado de acordo com as 2878 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00015 [2024NL00075 |23/02/2024 |(23/02/2024 |20240B00199 160.141,94
MEDICOS LTDA-00019/2023 clausulas estabelecidas neste instrumento e nos termos da descri¢gdes constantes no Anexo | 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
deste instrumento contratual e que correspondem a 42,5 (Quarenta e dois virgula cinco) SERVICOS MEDICOS
vinculos de 12 horas semanais presenciais processo 2023-96T5C
500 100200 29/02/2024 2023013944453 |01535124000134 |COOPERCIGES COOP.DOS CIRURGIOES 23000293 - COOPERCIGES - CONTRATO 005/2023 - HDS, PREGAO 05/23, PROC. 2021-77L8C, - OBJETO: PRESTAGAO DE 4764 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00016 |2024NL00074 [23/02/2024 |23/02/2024 [20240B00200 114.916,67
GERAISES COOPERATIVA DOS CIRURGIOES SERVICOS DE CIRURGIA GERAL. EMPRESA: COOPERCIGES COOP.DOS CIRURGIOES GERAIS ES- 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
GERAIS DO ESTADO DO ESPIRITO 01535124000134 SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA GERAL
SANTO
500 100200 29/02/2024 2023014940976 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 20000511 - UL QUIMICA CONTRATO N ° 00002/2020 PE 170/2019 PROC. 87166178/19 HEDS. EMPRESA UL QUIMICA E |2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE [2024NE00048 |[2024NL00055 |[19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00161 23.324,00
CIENTIFICA LTDA CNPJ 01.955.600/0001-76. ( MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
USINA GERADORA DE GASES MEDICINAIS, OXIGENIO E AR ( COM FORNECIMENTO DE PECAS)).
C/31/2020
500 100200 29/02/2024 2023021150323 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 23001136 - UL QUIMICA E PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - REDE  |2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE |2024NE00050 [2024NL00057 [19/02/2024 |19/02/2024 |[20240B00165 1.387,82
CIENTIFICA LTDA DE GASES MEDICINAIS, COM FORNECIMENTO DE PECAS/ACESSORIOS, CALIBRACAO E TESTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PREGAO 184/2022 CONTRATO 103/2022
500 100200 01/03/2024 2023006901953 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE  |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2024NEO0056 |2024NL00087 |29/02/2024 |01/03/2024 |20240B00220 231.049,58
ENERGIA S.A.
500 100200 07/03/2024 2021003416007 |39380100000126 |COOPANEST-COOPERATIVA DE 22004376 - COOPANEST-ES - CONTRATO 025/2022 - HDS, PREGAO 063/22, PROC. 2021-46HJW, - OBJETO: PRESTACAO DE |4765 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00020 [2024NL00104 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B00243 511.189,10
ANESTESIOLOGIA DO ES COOPERATIVA DOS SERVICOS ANESTESIOLOGIA. EMPRESA: COOPANEST-COOPERATIVA DE ANESTESIOLOGIA DO ES- |1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
ANESTESIOLOGISTAS DO ESTADO DO |39380100000126 SERVICOS MEDICOS - ANESTESIOLOGIA
ESPIRITO
500 100200 07/03/2024 2022010989592 |18407281000167 |NEUROGRUPO Servigos em Neurocirurgia |23003661 - NEUROGRUPO - REGISTRO DE CONTRATO PREGAO 48/2023 CONTRATO 24/2023 PROC 2022-FKOMQ 4777 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00098 |2024NL00105 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B00244 55.806,07
Ltda. SERVICOS EM NEUROCIRURGIA LTDA 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - NEUROCIRURGIA
500 100200 07/03/2024 2023007294420 |24719300000193 |FLOW SERVICOS DIAGNOSTICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, [2024NE00099 [2024NL00107 [07/03/2024 |08/03/2024 |[20240B00245 1.432,86
ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 07/03/2024 2023010056294 |01680733000187 |COOPANGIO-COOPERAT. 00000000 - Sem contrato - 4761 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00076 |2024NL00102 [07/03/2024 |08/03/2024 |[20240B00240 271.445,33
ANGIOLOGISTAS CIR. VASCUL 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA VASCULAR
500 100200 07/03/2024 2023019116392 |01535124000134 |COOPERCIGES COOP.DOS CIRURGIOES 19002179 - COOPERATIVA DOS ATA REGISTRO DE PRECO 000060/19 PE 059/2019 CONTRATO 00006/19 PROC. 85028908 4764 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00075 |2024NL00103 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B00241 25.013,19
GERAISES CIRURGIOCES HEDS. COOPERATIVA DOS CIRURGIOES GERAIS DO ESTADO SANTO-COOPERCIGES CNPJ 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
01.535.124/0001-34. ( COLANGIOPANCREATOGRAFIA RETROGADA ENDOSCOPIA (CPRE). SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA GERAL
C/93/19
500 100200 10/03/2024 2021014230058 |32616148000141 |RENOVA COMERCIOESERVPE 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2024NE00078 |2024NL00086 [29/02/2024 |29/02/2024 [20240B00216 19.591,66
MANUTENCAO E INSTALACAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100200 10/03/2024 2023010056294 |01680733000187 |COOPANGIO-COOPERAT. 00000000 - Sem contrato - 4761 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00076 |2024NL00084 |29/02/2024 [29/02/2024 |20240B00214 271.445,33
ANGIOLOGISTAS CIR. VASCUL 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA VASCULAR
500 100200 10/03/2024 2023019116392 |01535124000134 |COOPERCIGES COOP.DOS CIRURGIOES 19002179 - COOPERATIVA DOS ATA REGISTRO DE PRECO 000060/19 PE 059/2019 CONTRATO 00006/19 PROC. 85028908 4764 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00075 |2024NL00085 [29/02/2024 |29/02/2024 |[20240B00215 15.007,92
GERAISES CIRURGIOES HEDS. COOPERATIVA DOS CIRURGIOES GERAIS DO ESTADO SANTO-COOPERCIGES CNPJ 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
01.535.124/0001-34. ( COLANGIOPANCREATOGRAFIA RETROGADA ENDOSCOPIA (CPRE). SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA GERAL
C/93/19
500 100200 12/03/2024 2023008631839 |31429189000166 |SURGICARE TRAUMA E EMERGENCIAS 00000000 - Sem contrato - 4764 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00077 |2024NL00112 [12/03/2024 |13/03/2024 |20240B00261 337.080,57
LTDA 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA GERAL
500 100200 14/03/2024 2023005046084 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO00107 |2024NL00118 |14/03/2024 |14/03/2024 |20240B00263 0,00
SANEAMENTO
500 100200 14/03/2024 2023005046084 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NE00107 |2024NL00118 |14/03/2024 ]19/03/2024 |20240B00274 224.835,21
SANEAMENTO
500 100200 18/03/2024 2021014230058 |32616148000141 |RENOVA COMERCIOESERVPE 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE |[2024NE00078 [2024NL00123 [18/03/2024 |19/03/2024 |[20240B00271 19.591,66
MANUTENCAO E INSTALACAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100200 19/03/2024 2023006901953 [28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICGAO DE  |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA 2024NE00108 |2024NL00129 |19/03/2024 |21/03/2024 |20240B00289 237.709,71
ENERGIA S.A.
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacao Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 100200 20/03/2024 2023013944453 |01535124000134 |COOPERCIGES COOP.DOS CIRURGIOES 23000293 - COOPERCIGES - CONTRATO 005/2023 - HDS, PREGAO 05/23, PROC. 2021-77L8C, - OBJETO: PRESTAGCAO DE 4764 - SUBSTITUIGAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00016 |2024NL00132 [20/03/2024 |21/03/2024 |20240B00291 114.916,67
GERAISES COOPERATIVA DOS CIRURGIOES SERVICOS DE CIRURGIA GERAL. EMPRESA: COOPERCIGES COOP.DOS CIRURGIOES GERAIS ES- 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
GERAIS DO ESTADO DO ESPIRITO 01535124000134 SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA GERAL
SANTO
500 100200 22/03/2024 2022018178145 |17836262000193 |RCS SOLUGCOES MEDICAS LTDA 23003957 - RCS SOLUGCOES MEDICAS |REGISTRO DO CONTRATO 027/2023 EMPRESA RCS SOLUCOES MEDICA S/A - SERVIGOS MEDICO [4776 - SUBSTITUIGAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00106 [2024NL00133 [22/03/2024 (26/03/2024 |20240B00299 54.965,32
S/A-Contrato 027/2023 ESPECIALIZADOS EM CIRURGIA PLASTICA PROC 2022018178145 PROC 2022-QF7X5 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA PLASTICA
500 100200 25/03/2024 2021002871146 |01610243000104 |COOPERATI-COOP DOS MEDICOS INTENS.|23002171 - COOPERATI-COOP DOS |COOPERATI-COOP DOS MEDICOS INTENS. DO E. Contrato n® 016/2023 Pregdo n° 035/2023 4762 - SUBSTITUIGAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00101 |2024NL00135 [25/03/2024 |26/03/2024 |20240B00300 773.646,49
DO E.SANTO MEDICOS INTENS. DO E. Processo n° 2021-3JB4V 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - MEDICINA INTENSIVA
500 100200 25/03/2024 2021011238723 |05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2024NE00139 |2024NL00138 |25/03/2024 |[26/03/2024 |20240B00301 52.922,85
500 100200 26/03/2024 2022011281618 |32583737000170 |PS MED SERVICOS MEDICOS LTDA 23002399 - PS MED SERVICOS Prestagéo de Servigos Médicos de Clinica Médica, HEDS que sera executado de acordo com as 2878 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00114 |2024NL00142 |26/03/2024 |[26/03/2024 |20240B00308 328.987,04
MEDICOS LTDA-00019/2023 clausulas estabelecidas neste instrumento e nos termos da descri¢des constantes no Anexo | 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
deste instrumento contratual e que correspondem a 42,5 (Quarenta e dois virgula cinco) SERVICOS MEDICOS
vinculos de 12 horas semanais presenciais processo 2023-96T5C
500 100200 28/03/2024 2023006683349 |13552149000125 |MEGALAV LAVANDERIA HOSPITALAR - 23002061 - MEGALAV LAVANDERIA |Contratagdo EMERGENCIAL de Empresa Especializada em Prestagdo de SERVICOS DE 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2024NE00149 |2024NL00152 |28/03/2024 |05/04/2024 |20240B00321 109.460,62
EIRELI HOSPITALAR EIRELLI LAVANDERIA HOSPITALAR, para atender as necessidades do Hospital Estadual Doutor Dério
Silva 2023-87HX9
500 100200 29/03/2024 2023006530482 |76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 00000000 - Sem contrato - 2736 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES -|2024NE00146 |2024NL00153 |29/03/2024 |05/04/2024 |20240B00322 1.136,75
FIXO
500 100200 31/03/2024 2022011281618 |32583737000170 |PS MED SERVIGCOS MEDICOS LTDA 23002399 - PS MED SERVICOS Prestacéo de Servigos Médicos de Clinica Médica, HEDS que ser& executado de acordo com as 2878 - SUBSTITUIGAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00157 |2024NL00163 |15/04/2024 |[16/04/2024 |20240B00338 329.989,04
MEDICOS LTDA-00019/2023 clausulas estabelecidas neste instrumento e nos termos da descri¢gdes constantes no Anexo | 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
deste instrumento contratual e que correspondem a 42,5 (Quarenta e dois virgula cinco) SERVICOS MEDICOS
vinculos de 12 horas semanais presenciais processo 2023-96T5C
500 100200 10/04/2024 2023013944453 |01535124000134 |COOPERCIGES COOP.DOS CIRURGIOES 23000293 - COOPERCIGES - CONTRATO 005/2023 - HDS, PREGAO 05/23, PROC. 2021-77L8C, - OBJETO: PRESTAGCAO DE 4764 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00016 |2024NL00158 [10/04/2024 |12/04/2024 |[20240B00333 114.916,67
GERAISES COOPERATIVA DOS CIRURGIOES SERVICOS DE CIRURGIA GERAL. EMPRESA: COOPERCIGES COOP.DOS CIRURGIOES GERAIS ES- 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
GERAIS DO ESTADO DO ESPIRITO 01535124000134 SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA GERAL
SANTO
500 100200 30/04/2024 2021003416007 |39380100000126 |COOPANEST-COOPERATIVA DE 22004376 - COOPANEST-ES - CONTRATO 025/2022 - HDS, PREGAO 063/22, PROC. 2021-46HJW, - OBJETO: PRESTAGCAO DE [4765 - SUBSTITUIGAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00020 [2024NL00178 [19/04/2024 |19/04/2024 |20240B00378 511.189,10
ANESTESIOLOGIA DO ES COOPERATIVA DOS SERVICOS ANESTESIOLOGIA. EMPRESA: COOPANEST-COOPERATIVA DE ANESTESIOLOGIA DO ES- |1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
ANESTESIOLOGISTAS DO ESTADO DO |39380100000126 SERVICOS MEDICOS - ANESTESIOLOGIA
ESPIRITO
500 100200 30/04/2024 2021011238723 |05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS LTDA ME 21000731 - PRO MEMORIA SERVICOS |CONTRATO N° 0159/20 - SESA, PROC. 2021-FV7G3 (HDS), EMPRESA PRO MEMORIA SERVICOS  |2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2024NE00175 [2024NL00183 |22/04/2024 [25/04/2024 |20240B00387 57.163,98
LTDA - CONTRATO 0159/20 LTDA ME - 05.036.246/0001-37 (PRESTACAO DE SERVICOS DE GUARDA DE DOCUMENTOS,
ARQUIVAMENTO, DESARQUIVAMENTO E E ORGANIZACAO DE ARQUIVOS).
500 100200 30/04/2024 2021014230058 |32616148000141 |RENOVA COMERCIO E SERV DE 23002589 - RENOVA ~COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2024NE00177 |2024NL00184 |22/04/2024 |[25/04/2024 |20240B00386 19.591,66
MANUTENGAO E INSTALACAO SERV DE MANUTENCAO E CONDICIONADOS DE JANELA, SPLIT e CENTRAIS,Contrato n® 00015/2023 - HEDS - Processo no
INSTALACAO 2021-KK158 Pregdo no 016/2023
500 100200 30/04/2024 2022010989592 [18407281000167 |NEUROGRUPO Servigos em Neurocirurgia |23003661 - NEUROGRUPO - REGISTRO DE CONTRATO PREGAO 48/2023 CONTRATO 24/2023 PROC 2022-FKOMQ 4777 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00098 |2024NL00165 [16/04/2024 |16/04/2024 |[20240B00339 55.976,04
Ltda. SERVICOS EM NEUROCIRURGIA LTDA 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - NEUROCIRURGIA
500 100200 30/04/2024 2022018178145 |17836262000193 |RCS SOLUGOES MEDICAS LTDA 23003957 - RCS SOLUGCOES MEDICAS |REGISTRO DO CONTRATO 027/2023 EMPRESA RCS SOLUGOES MEDICA S/A - SERVICOS MEDICO |4776 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00106 [2024NL00185 |25/04/2024 |26/04/2024 [20240B00394 54.965,32
S/A-Contrato 027/2023 ESPECIALIZADOS EM CIRURGIA PLASTICA PROC 2022018178145 PROC 2022-QF7X5 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA PLASTICA
500 100200 30/04/2024 2023006901953 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE  |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2024NE00108 |2024NL00181 |19/04/2024 |25/04/2024 |20240B00385 257.316,98
ENERGIA S A.
500 100200 30/04/2024 2023008631839 [31429189000166 |SURGICARE TRAUMA E EMERGENCIAS 00000000 - Sem contrato - 4764 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00077 |2024NL00175 [18/04/2024 |19/04/2024 [20240B00377 338.107,22
LTDA 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA GERAL
500 100200 30/04/2024 2023019770531 |40432544000147 |CLARO S.A. 17003355 - CLARO S/A ADESAO 66319641 SEGER, PE 003/17 SEGER, CONTRATO 012/17 SEGER, PROC 79184758/17 |2738 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES -[2024NE00147 |2024NL00167 [16/04/2024 |16/04/2024 |20240B00341 304,44
HDS, C/ 75, CLARO S.A, CNPJ 40.432.544/0001-47 (SERVICO DE TELEFONIA) DADOS
500 100200 27/05/2024 2023005046084 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO00107 |2024NL00324 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B00418 260.571,70
SANEAMENTO
500 100200 19/06/2024 2023021150323 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 23001136 - UL QUIMICA E PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA - REDE  |2756 - MANUTENGAO E CONSERVACAO DE |2024NE00194 [2024NL00335 [19/06/2024 |[20/06/2024 |20240B00473 1.387,82
CIENTIFICA LTDA DE GASES MEDICINAIS, COM FORNECIMENTO DE PEGCAS/ACESSORIOS, CALIBRAGAO E TESTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PREGAO 184/2022 CONTRATO 103/2022
500 100200 19/06/2024 2023021150323 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 23001136 - UL QUIMICA E PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA —REDE  |5062 - INSTALAGAO DE MAQUINAS E 2024NEO00199 |2024NL00337 |19/06/2024 |20/06/2024 |20240B00474 1.387,82
CIENTIFICA LTDA DE GASES MEDICINAIS, COM FORNECIMENTO DE PEGCAS/ACESSORIOS, CALIBRACAO E TESTES EQUIPAMENTOS (DESPESAS CORRENTES)
PREGAO 184/2022 CONTRATO 103/2022
500 100200 02/08/2024 2023-DDFMS 01680733000187 |COOPANGIO-COOPERAT. 00000000 - Sem contrato - 4761 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00076 |2024NL00348 [31/07/2024 |02/08/2024 |[20240B00506 268.965,11
ANGIOLOGISTAS CIR. VASCUL 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA VASCULAR
500 100200 02/08/2024 2023-DDFMS 01680733000187 |COOPANGIO-COOPERAT. 00000000 - Sem contrato - 4761 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§|2024NE00076 |2024NL00349 [31/07/2024 |02/08/2024 [20240B00507 3.306,95
ANGIOLOGISTAS CIR. VASCUL 1° DO ART. 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS - CIRURGIA VASCULAR
500 100200 08/08/2024 2023023976242 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 00000000 - Sem contrato - 2754 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2023NE01768 |2024NL00351 |08/08/2024 |08/08/2024 |20240B00517 447,12
EMPRESARIAL LTDA VEICULOS
500 100200 18/09/2024 2023-KQTZR 13552149000125 |MEGALAV LAVANDERIA HOSPITALAR - 23002061 - MEGALAV LAVANDERIA |Contratagdo EMERGENCIAL de Empresa Especializada em Prestacdo de SERVICOS DE 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2024NE00149 |2024NL00379 |18/09/2024 |18/09/2024 |20240B00562 118.739,91
EIRELI HOSPITALAR EIRELLI LAVANDERIA HOSPITALAR, para atender as necessidades do Hospital Estadual Doutor D6rio CONSERVACAO
Silva 2023-87HX9
500 100200 18/09/2024 2023-KQTZR 13552149000125 |MEGALAV LAVANDERIA HOSPITALAR - 23002061 - MEGALAV LAVANDERIA |Contratagdo EMERGENCIAL de Empresa Especializada em Prestagdo de SERVICOS DE 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2024NE00149 |2024NL00379 |18/09/2024 |26/09/2024 |20240B00566 6.304,78
EIRELI HOSPITALAR EIRELLI LAVANDERIA HOSPITALAR, para atender as necessidades do Hospital Estadual Doutor D6rio CONSERVACAO
Silva 2023-87HX9
500 100200 18/09/2024 2023-KQTZR 13552149000125 |MEGALAV LAVANDERIA HOSPITALAR - 23002061 - MEGALAV LAVANDERIA |Contratagdo EMERGENCIAL de Empresa Especializada em Prestagdo de SERVICOS DE 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |[2024NE00149 |2024NL00379 |18/09/2024 |18/09/2024 |20240B00562 0,01
EIRELI HOSPITALAR EIRELLI LAVANDERIA HOSPITALAR, para atender as necessidades do Hospital Estadual Doutor Doério
Silva 2023-87HX9
500 100200 02/10/2024 2023021090852 |25149739000190 |ULTRAMEVIX COMERCIO DE PRODUTOS [00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVAGAO DE [2023NE00620 |2024NL00389 |30/09/2024 [03/10/2024 |20240B00569 0,00
MEDICOS LTDA-EPP MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100200 02/10/2024 2023021090852 |25149739000190 |ULTRAMEVIX COMERCIO DE PRODUTOS [00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2023NE00620 |2024NL00389 [30/09/2024 |08/10/2024 [20240B00570 16.349,87
MEDICOS LTDA-EPP MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100200 25/10/2024 2023004781703 |05118207000189 |SILTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGCAO DE |2024NE00239 [2024NL00393 |25/10/2024 [25/10/2024 |20240B00617 7.699,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100200 - 2020018489248 |09426307000123 |GOLD CARE EQUIPAMENTOS 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVAGAO DE [2023NE01681 |2023NL01745 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00042 3.584,00
HOSPITALARES LTDA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100200 - 2023001697012 |280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL  |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2023NE00194 |2023NL01718 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00040 12.609,90
500 100200 - 2023004781703 |05118207000189 |SILTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA 21000762 - SILTEC SERVIGOS LTDA |CONTRATO 004/2021 - HDS, PROC. 88044939, PREGAO 07/21, EMPRESA SILTEC COMERCIO E 12756 - MANUTENGAO E CONSERVAGCAO DE |2023NE00380 [2023NL01753 |[31/12/2023 [23/01/2024 [20240B00096 7.699,00
ME SERVIGCOS LTDA -05.118.207/0001-89, REFERENTE A MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS.
500 100200 - 2023005046084 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2023NE00168 |2023NL01712 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00047 333.236,82
SANEAMENTO
500 100200 - 2023006901953 [28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE  |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA 2023NE00271 |2023NL01746 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00073 210.822,15
ENERGIA S A.
500 100200 - 2023014940976 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE |2023NE01672 [2023NL01530 [29/11/2023 |08/02/2024 [20240B00134 3.000,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
500 100200 - 2023014940976 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVAGAO DE [2023NE01930 |[2023NL01752 |29/12/2023 |[11/01/2024 |20240B00041 46.648,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
600 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutencéao das Agdes e Servigcos Publicos de Saude 5.459.251,39
600 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 2.347.285,24
600 000000 |TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENGAO DAS ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE 2.347.285,24
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacao Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
600 000000 10/03/2020 2023008177547 |24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2424 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE |2024NE00004 [2024NL00081 (29/02/2024 |29/02/2024 |20240B00210 5.307,78
BENS IMOVEIS
600 000000 31/03/2023 2022022722363 [01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2435 - MATERIAL LABORATORIAL 2024NE00070 |2024NL00162 |12/04/2024 |16/04/2024 |20240B00348 153.535,20
600 000000 31/03/2023 2023009282153 [01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2435 - MATERIAL LABORATORIAL 2024NE00069 |2024NL00160 |12/04/2024 |16/04/2024 |20240B00347 150.274,80
600 000000 31/12/2023 2023010362669 |02956455000100 |MARTELL COM. DE PRODUTOS 00000000 - Sem contrato - 2435 - MATERIAL LABORATORIAL 2023NE00366 |2024NL00176 |18/04/2024 ]19/04/2024 |20240B00383 8.536,32
HOSPITALARES LTDA
600 000000 04/01/2024 2022014124718 |36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS |00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01694 |2023NL01722 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00014 28.045,37
HOSPITALARES LTDA
600 000000 12/01/2024 2023005063941 |02520829000140 |DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01726 |2024NL00007 |12/01/2024 |15/01/2024 |20240B00078 495,91
HOSPITALARES LTDA.
600 000000 12/01/2024 2023007090999 |45149907000155 |ISLIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIANL DE LIMPEZA E PRODUCAO [2023NE01899 [2024NL00005 |12/01/2024 |15/01/2024 |[20240B00076 35.700,00
LIMPEZA LTDA DE HIGIENIZACAO
600 000000 12/01/2024 2023009223120 |17174657000178 |HYPOFARMA INSTITUTO DE HYPODERMIA |00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01766 |2024NL00004 |12/01/2024 |15/01/2024 |20240B00075 12.927,05
E FARMACIA LTDA
600 000000 20/02/2024 2021006506268 |05216859000156 |BIOBASE INDUSTRIA E COM. LTDA EPP 22002884 - BIOBASE INDUSTRIA E ADESAO ARP 0140/22 (HDS), PROC. 2021-80Z5L - HDS. AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NE00164 |2024NL00034 |08/02/2024 |15/02/2024 |20240B00140 15.561,00
COMERCIO LTDA DIVERSO. EMPRESA: BIOBASE INDUSTRIA E COM. LTDA EPP-05216859000156
600 000000 20/02/2024 2021006506268 |19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES 22002888 - SERRAMED PRODUTOS ADESAO ARP 0143/22 (HDS), PROC. 2021-80Z5L - HDS. AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NE00161 |2024NL00035 |08/02/2024 |15/02/2024 20240B00141 1.043,57
EIRELI HOSPITALARES EIRELI ME DIVERSO. EMPRESA: SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-19691725000100
600 000000 29/02/2024 2022012931599 |19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2023NE01910 |2024NL00080 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00207 9.911,62
EIRELI
600 000000 29/02/2024 2023010707008 |02424344000153 |DISTRIBUIcEO DE MEDICAMENTOS PAMED |00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE00546 |2024NL00077 |27/02/2024 |28/02/2024 |20240B00206 7.950,44
LTDA
600 000000 05/03/2024 2022014124718 |36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01694 |2024NL00094 |05/03/2024 ]06/03/2024 |20240B00225 88.583,25
HOSPITALARES LTDA
600 000000 13/03/2024 2023000571377 |09487591000148 |[NUTRIVIP ALIMENTACAO LTDA - ME 23001506 - NUTRIVIP ALIMENTACAO PRESTACAO DE SERVICOS CONTINEJOS—EMPRESA ESPECIALIZADA EM PREPARO E 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO 2024NE00119 |2024NL00114 |13/03/2024 |13/03/2024 20240B00259 365.546,80
LTDA FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO Contrato n® 0125/2022 — HDDS Pregéo n° 0044/2021 EM GERAL
Processo n° 2020-2HBT8 MAE PROC. PAGAMENTO 2023-0P4TW
600 000000 13/03/2024 2023011855967 |31137681000168 |JEFERSON NUNES DA COSTA 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2024NE00002 |2024NL00113 |13/03/2024 |13/03/2024 |20240B00258 82.800,00
600 000000 14/03/2024 2023000571377 |09487591000148 |NUTRIVIP ALIMENTACAO LTDA - ME 23001506 - NUTRIVIP ALIMENTACAO | PRESTACAO DE SERVICOS CONTiNyOS— EMPRESA ESPECIALIZADA EM PREPARO E 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO |2024NE00074 [2024NL00115 [14/03/2024 |14/03/2024 |[20240B00264 127.733,77
LTDA FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO Contrato n® 0125/2022 — HDDS Pregéo n° 0044/2021 EM GERAL
Processo n° 2020-2HBT8 MAE PROC. PAGAMENTO 2023-0P4TW
600 000000 31/03/2024 2023010362669 |02956455000100 |MARTELL COM. DE PRODUTOS 00000000 - Sem contrato - 2435 - MATERIAL LABORATORIAL 2023NE00366 [2024NL00143 |28/03/2024 |02/04/2024 20240B00312 4.940,00
HOSPITALARES LTDA
600 000000 30/04/2024 2022021018910 |04550922000123 |INTERATIVA NUTRICAO CLINICA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NE00080 |2024NL00173 |17/04/2024 |19/04/2024 |20240B00360 42.647,18
600 000000 30/04/2024 2022021018910 |[07718963000174 |ADVAITA REPRESENTACOES 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NE0O0081 |2024NL0O0171 |17/04/2024 ]19/04/2024 |20240B00363 2.080,73
600 000000 30/04/2024 2022021018910 |28801626000116 |GALILEO TECNOLOGIA EM SAUDE LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NE0O0082 |2024NL00172 |17/04/2024 ]19/04/2024 |20240B00361 416,00
600 000000 30/04/2024 2022021018910 |49324221000104 |FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NE0O0079 |2024NL00170 |17/04/2024 ]19/04/2024 |20240B00362 52.223,70
600 000000 30/04/2024 2023000571377 |09487591000148 |NUTRIVIP ALIMENTACAO LTDA - ME 23001506 - NUTRIVIP ALIMENTACAO | PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUOS — EMPRESA ESPECIALIZADA EM PREPARO E 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO |[2024NE00119 [2024NL00166 [16/04/2024 |16/04/2024 |20240B00350 518.950,84
LTDA FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO Contrato n® 0125/2022 — HDDS Preg&o n°® 0044/2021 EM GERAL
Processo n° 2020-2HBT8 MAE PROC. PAGAMENTO 2023-0P4TW
600 000000 30/04/2024 2023007295566 [11688995000141 |VS - VITAL SYSTEMS LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2435 - MATERIAL LABORATORIAL 2024NE00071 |2024NL00182 |22/04/2024 |24/04/2024 |20240B00384 65.337,45
600 000000 30/04/2024 2023011014497 |17700763000300 |MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2024NE00129 |2024NL00180 |19/04/2024 |19/04/2024 |20240B00372 103.739,26
MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE
LTDA
600 000000 30/04/2024 2023014301795 |04242860000192 |MEDI-GLOBE BRASIL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR 2024NE00128 |2024NL00177 |19/04/2024 ]19/04/2024 |20240B00373 41.100,80
600 000000 30/04/2024 2023020957083 [67423152000178 |I.B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES |24001004 - CONTRATO 125/2023 I. |PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS E LOCAGCAO [2404 - GAS ENGARRAFADO 2024NE00164 |2024NL00194 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B00403 52.277,52
LTDA B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE DE EQUIPAMENTOS, PARA TODA A REDE HOSPITALAR SESA.
GASES LTDA
600 000000 19/06/2024 2022021018910 |21296343000115 |HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NEO0083 |2024NL00331 |17/06/2024 |20/06/2024 |20240B00468 1.600,00
MEDICAMENTOS LTDA
600 000000 19/06/2024 2022021018910 |33846912000138 |CENTRAL H DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NE0O0084 |2024NL00328 |17/06/2024 ]20/06/2024 |20240B00467 7.236,12
MEDICAMENTOS E NUTRI EIRELI
600 000000 19/06/2024 2022021018910 (49324221000104 |FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2024NE00079 |2024NL00329 |17/06/2024 |20/06/2024 |20240B00466 12.064,67
600 000000 19/06/2024 2022021018910 (49324221000104 |FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGCAO 2024NE00079 |2024NL00330 |17/06/2024 |20/06/2024 |20240B00465 79.226,54
600 000000 24/07/2024 2022017873339 |44152616000153 |UP DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE00239 |2024NL00339 |24/07/2024 |24/07/2024 20240B00492 16.871,24
600 000000 01/08/2024 2023023976242 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 00000000 - Sem contrato - 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2024NE0O0006 |2024NL00344 |31/07/2024 ]01/08/2024 |20240B00504 4.244,96
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
600 000000 01/08/2024 2023023976242 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 00000000 - Sem contrato - 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2024NEO0007 |2024NL00345 |31/07/2024 |01/08/2024 |20240B00505 3.227,91
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
600 000000 01/08/2024 2023023976242 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 24002657 - CONTRATO N°105/2023 |PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA 2439 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE |2024NE00201 [2024NL00342 [31/07/2024 |01/08/2024 |[20240B00499 30.435,93
EMPRESARIAL LTDA - PRIME CONSULT.ASSESSORIA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIA VEICULOS
EMPRESARIAL LTDA-EPP
600 000000 02/08/2024 2020-BR6RX 01107391001263 |SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2024NE00205 |2024NL00347 |31/07/2024 |02/08/2024 |20240B00510 7.261,44
600 000000 02/08/2024 2020-BR6RX 01107391001263 |SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGCAO 2024NE00205 |2024NL00347 |31/07/2024 |03/10/2024 |20240B00567 0,00
600 000000 02/08/2024 2020-BR6RX 01107391001263 |SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NE00205 |2024NL00347 |31/07/2024 ]18/10/2024 |20240B00592 89,28
600 000000 02/08/2024 2021-3WRD9 01107391001263 |SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NE00204 |2024NL00346 |31/07/2024 ]02/08/2024 |20240B00509 27.848,20
600 000000 02/08/2024 2021-3WRD9 01107391001263 |SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NE00204 |2024NL00346 |31/07/2024 |03/10/2024 |20240B00568 0,00
600 000000 02/08/2024 2021-3WRD9 01107391001263 |SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NE00204 |2024NL00346 |31/07/2024 |18/10/2024 |20240B00593 342,40
600 000000 30/12/2024 2022023863848 [03506307000157 |TICKET SOLUGOES HDFGT S/A 00000000 - Sem contrato - 2403 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2024NE00267 |2024NL00411 |30/12/2024 |31/12/2024 |20240B00652 6.246,93
PARA OUTRAS FINALIDADES
600 000000 - 2022001510310 |44734671000151 |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01601 |2023NL01744 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00009 10.250,50
FARMACEUTICOS LTDA
600 000000 - 2023000571377 |09487591000148 |NUTRIVIP ALIMENTACAO LTDA - ME 00000000 - Sem contrato - 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO |[2023NE01918 [2023NL01750 (29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00015 134.447,33
EM GERAL
600 000000 - 2023003488162 |30681395000104 |ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUGAO |2023NE01209 |2023NL01702 |27/12/2023 |11/01/2024 [20240B00010 14.685,60
LIMPEZA - LTDA DE HIGIENIZACAO
600 000000 - 2023009104491 |04654861000144 |INDALABOR INDAIA LABOR. 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01702 |2023NL01717 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00012 272,69
FARMACEUTICO LTDA
600 000000 - 2023011014497 |17700763000300 |MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01733 |2023NL01743 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00008 6.915,96
MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE
LTDA
600 000000 - 2023012139966 |44152616000153 |UP DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01723 |2023NL01716 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00011 223,69
600 000000 - 2023015679689 |67729178000491 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01767 |2023NL01741 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00016 5.107,87
LTDA.
600 000000 - 2023020074856 |44734671000151 |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 00000000 - Sem contrato - 2409 - MATERIAL FARMACOLOGICO 2023NE01704 |2023NL01715 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00013 1.019,62
FARMACEUTICOS LTDA
600 Locacgdes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 125.875,76
600 000000 TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENQAO DAS AQOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE 125.875,76
600 000000 31/03/2023 2021008611542 |09285660000130 |BELA CIDADE SPE-PLANEJAMENTO E 21001893 - BELA CIDADE SPE - TERMO DE CONTRATO N° 013/21 - DISPENSA DE LICITACAO - PROC. 2021-BLXCD (HEDS). 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2024NE00160 |2024NL0O0161 |12/04/2024 ]16/04/2024 |20240B00349 8.568,00
DESENVOLVIMENTO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO|EMPRESA BELA CIDADE SPE-PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE EMPREENDIMENTOS
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | DE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS |IMOBILIARIOS LTDA-09285660000130. (LOCAQAO DE AREA DE TERRENO DE 1.778, 01 M2).
LTDA
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacao Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
600 000000 31/01/2024 2023-HDWFV 37457979000131 |MED DOCTOR ACESSORIOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2023NE01548 |2024NL00028 |31/01/2024 ]01/02/2024 |20240B00126 14.396,64
EQUIPAMENTOS
600 000000 20/02/2024 2021008611542 |09285660000130 |BELA CIDADE SPE-PLANEJAMENTO E 21001893 - BELA CIDADE SPE - TERMO DE CONTRATO N° 013/21 - DISPENSA DE LICITACAO - PROC. 2021-BLXCD (HEDS). 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2024NEO00037 |2024NL0O0038 |09/02/2024 |15/02/2024 20240B00144 8.568,00
DESENVOLVIMENTO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO|EMPRESA BELA CIDADE SPE-PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE EMPREENDIMENTOS
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | DE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS |IMOBILIARIOS LTDA-09285660000130. (LOCACAO DE AREA DE TERRENO DE 1.778, 01 M2).
LTDA
600 000000 29/02/2024 2021000452617 |08697852000191 |ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS 22000562 - ENDOGERAIS CONTRATO N° 030/21, PE 141/21 (HEDS), 2020-0JQW?7 (HEDS). LOCACAO DE 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NE0O0067 |2024NL0O0076 |23/02/2024 |23/02/2024 20240B00195 3.458,00
LTDA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA BRONCOFIBROSCOPIO. EMPRESA: ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA- EQUIPAMENTOS
08697852000191
600 000000 29/02/2024 2023012498716 |37457979000131 |MED DOCTOR ACESSORIOS LTDA 24000276 - CONTRATO LOCACAO EMERGENCIAL DE VIDEOGASTROSCOPIO 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NE0O0031 |2024NL00064 |22/02/2024 |22/02/2024 |20240B00180 7.198,33
EMERGENCIAL N° 034/2023 - MED EQUIPAMENTOS
DOCTOR ACESSORIOS LTDA
600 000000 29/02/2024 2023012498716 |37457979000131 |MED DOCTOR ACESSORIOS LTDA 24000276 - CONTRATO LOCACAO EMERGENCIAL DE VIDEOGASTROSCOPIO 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NE00064 |2024NL00065 |22/02/2024 |22/02/2024 |20240B00181 7.198,31
EMERGENCIAL N° 034/2023 - MED EQUIPAMENTOS
DOCTOR ACESSORIOS LTDA
600 000000 29/02/2024 2023021420970 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 24000268 - CONTRATO LOCACAO DE MESAS CIRURGICAS 2776 - LOCAGCAO DE MAQUINAS E 2024NE00024 |2024NL0O0060 |20/02/2024 ]20/02/2024 20240B00172 6.644,40
EMERGENCIAL N° 028/2023 - UL EQUIPAMENTOS
QUIMICA E CIENTIFICA LTDA
600 000000 29/02/2024 2023021420970 |01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 24000268 - CONTRATO LOCACAO DE MESAS CIRURGICAS 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NEO0051 |2024NL0O0061 |20/02/2024 |20/02/2024 20240B00173 7.350,00
EMERGENCIAL N° 028/2023 - UL EQUIPAMENTOS
QUIMICA E CIENTIFICA LTDA
600 000000 14/03/2024 2021000452617 [08697852000191 |ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS 22000562 - ENDOGERAIS CONTRATO N° 030/21, PE 141/21 (HEDS), 2020-OJQW?7 (HEDS). LQCAQAO DE 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NEO0067 |2024NL00116 |14/03/2024 |14/03/2024 20240B00265 3.332,00
LTDA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA BRONCOFIBROSCOPIO. EMPRESA: ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA- EQUIPAMENTOS
08697852000191
600 000000 18/03/2024 2021010624882 |05652247000106 |LUMIAR HEATH BUILDERS EQUIPAMENTOS|22004840 - LUMIAR HEATH CONTRATO 017/2022 - HDS, PREGAO 40/22, PROC. 2021-F3HDQ, - OBJETO: PLOCACAO DE 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NE00045 |2024NL00125 |18/03/2024 ]19/03/2024 |20240B00285 4.474,40
HOSPITALAR BUILDERS EQUIPAMENTOS APARELHO BIPAP. EMPRESA: LUMIAR HEATH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALAR- EQUIPAMENTOS
HOSPITALAR 05652247000106
600 000000 19/03/2024 2023012498716 |37457979000131 |MED DOCTOR ACESSORIOS LTDA 24000276 - CONTRATO LOCACAO EMERGENCIAL DE VIDEOGASTROSCOPIO 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NE00064 |2024NL00131 |19/03/2024 ]21/03/2024 20240B00288 14.396,64
EMERGENCIAL N° 034/2023 - MED EQUIPAMENTOS
DOCTOR ACESSORIOS LTDA
600 000000 26/03/2024 2021008611542 |09285660000130 |BELA CIDADE SPE-PLANEJAMENTO E 21001893 - BELA CIDADE SPE - TERMO DE CONTRATO N° 013/21 - DISPENSA DE LICITACAO - PROC. 2021-BLXCD (HEDS). 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2024NE00102 |2024NL00139 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B00297 8.568,00
DESENVOLVIMENTO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO|EMPRESA BELA CIDADE SPE-PLANEJAMENTO E D~ESENVOLVIMENTO DE EMPREENDIMENTOS
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | DE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS |IMOBILIARIOS LTDA-09285660000130. (LOCACAO DE AREA DE TERRENO DE 1.778, 01 M?2).
LTDA
600 000000 29/05/2024 2023012498716 |37457979000131 |MED DOCTOR ACESSORIOS LTDA 24000276 - CONTRATO LOCACAO EMERGENCIAL DE VIDEOGASTROSCOPIO 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NE00064 |2024NL00326 |29/05/2024 |07/06/2024 20240B00441 14.396,64
EMERGENCIAL N° 034/2023 - MED EQUIPAMENTOS
DOCTOR ACESSORIOS LTDA
600 000000 14/08/2024 2021000452617 [08697852000191 |ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS 22000562 - ENDOGERAIS CONTRATO N° 030/21, PE 141/21 (HEDS), 2020-OJQW?7 (HEDS). LQCAQAO DE 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NE00067 |2024NL00356 |13/08/2024 |14/08/2024 20240B00527 3.332,00
LTDA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA BRONCOFIBROSCOPIO. EMPRESA: ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA- EQUIPAMENTOS
08697852000191
600 000000 29/11/2024 2023-VFC2B 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NE00245 |2024NL00403 |28/11/2024 |28/11/2024 |20240B00626 13.994,40
EQUIPAMENTOS
600 Prestacdo de Servigcos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 2.986.090,39
600 000000 TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENQAO DAS AQOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE 2.986.090,39
600 000000 05/01/2024 2021011457271 |03301940000109 |CENTRO DE MEDICINA HIPERBARICA DE 22003684 - CENTRO DE MEDICINA CONTRATO 004/2022 - HDS, PROC. 2021-G4B91, PREGAO 11/22. material: SESSOES DE 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, [2023NE00198 [2023NL01735 [29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00003 12.785,61
VIT. LTDA HIPERBARICA DE VITORIA S/S LTDA- |OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA. EMPRESA: CENTRO DE MEDICINA HIPERBARICA DE VIT. LTDA- ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
BEPP 03301940000109
600 000000 05/01/2024 2023017130883 |30172495000105 |BERBERT SAUDE LTDA - EPP 23002472 - BERBERT SAUDE LTDA - |CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SI%VI(;OS MEDICOS 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, [2023NE00963 [2023NL01734 (29/12/2023 |11/01/2024 |[20240B00001 90.626,11
EPP- ESPECIALIZADOS ECOCARDIOGRAMA TRANSESOFAGICO COM SEDACAO E ECOCARDIOGRAMA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
TRANSTORACICO BIDIMENSIONAL COM DOPPLER Processo n° 2023-P4G9F Contrato:
00020/2023 Pregédo 041/2023
600 000000 12/01/2024 2022022844545 |28127926000161 |ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE |00000000 - Sem contrato - 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, [2023NE00028 [2024NL00010 (12/01/2024 |15/01/2024 |20240B00080 16.466,82
E.SANTENSE ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 12/01/2024 2022022844545 |28127926000161 |ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE 00000000 - Sem contrato - 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00005 |2024NL00011 |12/01/2024 [15/01/2024 |[20240B00081 168.480,13
E.SANTENSE ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 12/01/2024 2023012563153 |43228463000118 |FAST EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 23002461 - ALFA EMERGENCIAS PRESTACAO DE SERVICOS DE REMOCAO EM AMBULANCIA DE SUPORTE BASICO E AVANCADO 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS [2023NE00942 [2024NL00008 [12/01/2024 |15/01/2024 |[20240B00079 46.176,95
MEDICAS LTDA PARA PACIENTES INTERNADOS NO HEDS Contrato n°® 021/2023 Pregé&o n° 042/2023 Processo
n°® 2023-HHI91R
600 000000 31/01/2024 2020-NML63 28383198000159 |CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL 22004064 - CENTRO DE BIOLOGIA CONTRATO 020/2022 - HDS, PROC. 2020-NML63, PREGAO 60/22. SERVICO: ANALISE FiSICO- |2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS [2023NE00109 [2024NL00015 [19/01/2024 |23/01/2024 |20240B00106 0,00
OCEANUS LTDA EXPERIMENTAL OCEANUS LTDA QUIMICA E MACROBIOLOGICA DE AGUA E ALIMENTOS. EMPRESA: CENTRO DE BIOLOGIA
EXPERIMENTAL OCEANUS LTDA-28383198000159
600 000000 31/01/2024 2020-NML63 28383198000159 |CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL 22004064 - CENTRO DE BIOLOGIA CONTRATO 020/2022 - HDS, PROC. 2020-NML63, PREGAO 60/22. SERVICO: ANALISE FiSICO- |2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS [2023NE00109 [2024NL00015 |19/01/2024 |01/02/2024 |20240B00125 0,00
OCEANUS LTDA EXPERIMENTAL OCEANUS LTDA QUIMICA E MACROBIOLOGICA DE AGUA E ALIMENTOS. EMPRESA: CENTRO DE BIOLOGIA
EXPERIMENTAL OCEANUS LTDA-28383198000159
600 000000 31/01/2024 2020-NML63 28383198000159 |CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL 22004064 - CENTRO DE BIOLOGIA CONTRATO 020/2022 - HDS, PROC. 2020-NML63, PREGAO 60/22. SERVICO: ANALISE FiSICO- |2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS [2023NE00109 |2024NL00015 |19/01/2024 |02/02/2024 |20240B00127 4.179,72
OCEANUS LTDA EXPERIMENTAL OCEANUS LTDA QUIMICA E MACROBIOLOGICA DE AGUA E ALIMENTOS. EMPRESA: CENTRO DE BIOLOGIA
EXPERIMENTAL OCEANUS LTDA-28383198000159
600 000000 31/01/2024 2022023288763 |02803107000101 |INSTIT. NEUROLOGICO DO ESPIRITO 00000000 - Sem contrato - 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2023NE00794 [2024NL00019 [22/01/2024 |23/01/2024 |20240B00107 0,00
SANTO LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 31/01/2024 2022023288763 |02803107000101 |INSTIT. NEUROLOGICO DO ESPIRITO 00000000 - Sem contrato - 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2023NE00794 |2024NL00019 |22/01/2024 [02/02/2024 |[20240B00128 6.678,30
SANTO LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 31/01/2024 2023023773521 |08697852000191 |ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS 20000366 - ENDOGERAIS CONTRATO N° 00006/2020 PE 013/19 PROC. 80571034/18 HEDS. EMPRESA ENDOGERAIS 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE [2024NE00022 [2024NL00029 (31/01/2024 |02/02/2024 |[20240B00129 15.553,63
LTDA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA CNPJ 08.697.852/0001-91. ( CONJUNTO PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
VIDEOENDOSCOPIA; COLONO FIBROSCOPIO FLEXIVEL ). C/26/2020
600 000000 20/02/2024 2023021735694 |33526544000140 [PRIME SERVICOS DE CLIMATIZACAO E 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE |2023NE01545 [2024NL00036 [09/02/2024 [21/02/2024 |20240B00178 2.950,00
COMERCIO LTDA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
600 000000 20/02/2024 2023023773521 |08697852000191 |ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS 20000366 - ENDOGERAIS CONTRATO N° 00006/2020 PE 013/19 PROC. 80571034/18 HEDS. EMPRESA ENDOGERAIS 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE [2024NE00057 [2024NL00037 [09/02/2024 |15/02/2024 |[20240B00143 14.060,48
LTDA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA CNPJ 08.697.852/0001-91. ( CONJUNTO PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
VIDEOENDOSCOPIA; COLONO FIBROSCOPIO FLEXIVEL ). C/26/2020
600 000000 29/02/2024 2020001227448 |36048866000110 |INSTITUTO DE TOMOGRAFICA 21000752 - INSTITUTO DE PREGAO 003/21, PROC.2020-IHFSX (HDS), ATA 0034/21, CINSTITUTO DE TOMOGRAFIA 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, [2024NE00033 [2024NL00047 [19/02/2024 ]19/02/2024 |20240B00154 393.252,55
COMPUTADORIZADA S/C TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA COMPUTADORIZADA S/C- 36.048.866/0001-10 (EXAMES DE RX, TOMOGRAFIA) ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
LTDA
600 000000 29/02/2024 2021011457271 |03301940000109 |CENTRO DE MEDICINA HIPERBARICA DE 22003684 - CENTRO DE MEDICINA CONTRATO 004/2022 - HDS, PROC. 2021-G4B91, PREGAO 11/22. material: SESSOES DE 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, [2024NE00058 [2024NL00041 [15/02/2024 |15/02/2024 |[20240B00145 10.495,65
VIT. LTDA HIPERBARICA DE VITORIA S/S LTDA- |OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA. EMPRESA: CENTRO DE MEDICINA HIPERBARICA DE VIT. LTDA- ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
BP 03301940000109
600 000000 29/02/2024 2021023044649 |32404410000194 |RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA 21003303 - RADIOLOGISTAS CONTRATO 021/21, PROC 2021-XFH4Z, PREGAO 92/21, EXAMES DE 4973 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00018 |2024NL00049 |19/02/2024 [19/02/2024 |[20240B00155 569,58
ASSOCIADOS LTDA - MULTISCAN COLOANGIORRESSONANCIA - EMPRESA : RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA-32404410000194 |ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 29/02/2024 2021023452334 |06209700000177 |IN DEDETIZACAO LTDA ME 22004158 - JN DEDETIZACAO LTDA [CONTRATO 024/2022 - HDS, PROC. 2022-XXLA4G, - PREGAO 062/2022. OBJETO: PRESTACAO |2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2024NE00030 [2024NL00058 [20/02/2024 |20/02/2024 |20240B00171 809,04
ME DE SERVICOS DE DESRATIZACAO, DEDETIZACAO E DESCUPINIZACAO. EMPRESA: JN
DEDETIZACAO LTDA ME-06209700000177
600 000000 29/02/2024 2022017768342 |21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 23003538 - R7 GERADORES LTDA - |REGISTRO DE CONTRATO 5062 - INSTALACAO DE MAQUINAS E 2024NE0O0035 |2024NL00059 |20/02/2024 ]20/02/2024 |20240B00170 5.066,58
EPP - 022/2023 EQUIPAMENTOS (DESPESAS CORRENTES)
600 000000 29/02/2024 2022022844545 |28127926000161 |ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE |23000322 - ASSOCIACAO CONTRATO 030/2022 - HDS, PREGAO 69/22, PROC. 2022-X62ST, - OBJETO: Contratagéo de 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00039 |2024NL00070 |22/02/2024 |22/02/2024 |20240B00182 76.766,95
E.SANTENSE EVANGELICA BENEFICENTE ESPIRITO |servigos continuos de exames médicos: Sessdes de hemodialise. EMPRESA: ASSOCIACAO ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
SANTENSE-AEBES EVANGELICA BENEFICENTE E.SANTENSE-28127926000161
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacao Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
600 000000 29/02/2024 2023004781703 |05118207000189 |SILTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA 21000762 - SILTEC SERVIGOS LTDA |CONTRATO 004/2021 - HDS, PROC. 88044939, PREGAO 07/21, EMPRESA SILTEC COMERCIO E 12756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE |2024NE00041 [2024NL00050 [19/02/2024 [19/02/2024 [20240B00156 7.699,00
ME SERVIGCOS LTDA -05.118.207/0001-89, REFERENTE A MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS.
600 000000 29/02/2024 2023006683349 |13552149000125 |MEGALAV LAVANDERIA HOSPITALAR - 23002061 - MEGALAV LAVANDERIA |Contratagdo EMERGENCIAL de Empresa Especializada em Prestagdo de SERVICOS DE 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2023NE00848 |2024NL00062 |21/02/2024 |[23/02/2024 |20240B00193 103.861,66
EIRELI HOSPITALAR EIRELLI LAVANDERIA HOSPITALAR, para atender as necessidades do Hospital Estadual Doutor Dério
Silva 2023-87HX9
600 000000 29/02/2024 2023006683349 |13552149000125 |MEGALAV LAVANDERIA HOSPITALAR - 23002061 - MEGALAV LAVANDERIA |Contratagdo EMERGENCIAL de Empresa Especializada em Prestacdo de SERVICOS DE 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2024NE00068 |2024NL00073 |22/02/2024 |[26/02/2024 |20240B00194 109.881,97
EIRELI HOSPITALAR EIRELLI LAVANDERIA HOSPITALAR, para atender as necessidades do Hospital Estadual Doutor Dério
Silva 2023-87HX9
600 000000 29/02/2024 2023012304011 |34326282000133 |EJM SERVICOS DE SAUDE LTDA 24000288 - CONTRATO EXAMES LABORATORIAIS EXTERNOS DE SEQUENCIAMENTO GENETICO 4973 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00036 |2024NL00044 [16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00150 8.348,60
EMERGENCIAL N°036/2023 - EJM ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS — REDE
SERVICOS DE SAUDE CREDENCIADA
600 000000 29/02/2024 2023012563153 |43228463000118 |FAST EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 23002461 - ALFA EMERGENCIAS PRESTAGAO DE SERVICOS DE REMOGAO EM AMBULANCIA DE SUPORTE BASICO E AVANGADO 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2024NE00028 |2024NL00053 |19/02/2024 |[20/02/2024 |20240B00168 52.492,41
MEDICAS LTDA PARA PACIENTES INTERNADOS NO HEDS Contrato n® 021/2023 Pregédo n° 042/2023 Processo
n° 2023-HH91R
600 000000 29/02/2024 2023013651897 |33526544000140 [PRIME SERVICOS DE CLIMATIZAGAO E 24000266 - CONTRATO N° PRESTAGCAO DE SERVIGCOS CONTINUADOS DE MANUTENGAO CORRETIVA EM CAMAS 5062 - INSTALAGAO DE MAQUINAS E 2024NE00023 |2024NL00042 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00151 2.323,08
COMERCIO LTDA 033/2023 - PRIME SERVICOS DE HOSPITALARES COM FORNECIMENTO DE PECAS EQUIPAMENTOS (DESPESAS CORRENTES)
CLIMATIZACAO E COMERCIO LTDA
600 000000 29/02/2024 2023013651897 |33526544000140 |PRIME SERVICOS DE CLIMATIZAGAO E 24000266 - CONTRATO N° PRESTAGAO DE SERVIGCOS CONTINUADOS DE MANUTENGAO CORRETIVA EM CAMAS 5062 - INSTALACAO DE MAQUINAS E 2024NE00062 |2024NL00043 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00152 2.436,92
COMERCIO LTDA 033/2023 - PRIME SERVICOS DE HOSPITALARES COM FORNECIMENTO DE PECAS EQUIPAMENTOS (DESPESAS CORRENTES)
CLIMATIZACAO E COMERCIO LTDA
600 000000 29/02/2024 2023017130883 |30172495000105 |BERBERT SAUDE LTDA - EPP 23002472 - BERBERT SAUDE LTDA - |CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAGAO DE SEVICOS MEDICOS 2807 - SERVIGOS MEDICO-HOSPITALARES, |[2024NE00042 |2024NL00040 |15/02/2024 |[20/02/2024 |20240B00169 43.396,54
EPP- ESPECIALIZADOS ECOCARDIOGRAMA TRANSESOFAGICO COM SEDAGAO E ECOCARDIOGRAMA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
TRANSTORACICO BIDIMENSIONAL COM DOPPLER Processo n° 2023-P4G9F Contrato:
00020/2023 Pregao 041/2023
600 000000 29/02/2024 2023021735694 |28431575000188 |HOSPITEC COMERCIO REPRESENTACOES |00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2023NE01546 |2024NL00046 |16/02/2024 |[19/02/2024 |20240B00153 570,00
LTDA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
600 000000 01/03/2024 2023021735694 |28431575000188 |HOSPITEC COMERCIO REPRESENTACOES |00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2024NE00085 |2024NL00088 [29/02/2024 |06/03/2024 [20240B00221 285,00
LTDA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
600 000000 01/03/2024 2023021735694 |33526544000140 |PRIME SERVICOS DE CLIMATIZACAO E 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVAGCAO DE |2023NE01545 |[2024NL00089 |29/02/2024 [06/03/2024 |20240B00222 6.545,00
COMERCIO LTDA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
600 000000 05/03/2024 2021011238723 |05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |[2024NE00086 |2024NL00090 |05/03/2024 [06/03/2024 |20240B00223 56.916,69
600 000000 05/03/2024 2023011850942 |25277129000172 |VIX SERVICE SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI | 24000280 - CONTRATO PRESTAGCAO DE SERVIGCOS DE DESENTUPIMENTO E COLETA DE RESIDUOS DE ESGOTO. 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2024NE00034 |2024NL00091 |05/03/2024 [06/03/2024 |20240B00224 3.166,66
EMERGENCIAL 0034/2023
600 000000 08/03/2024 2023007294420 |24719300000193 |FLOW SERVICOS DIAGNOSTICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2807 - SERVIGOS MEDICO-HOSPITALARES, [2023NE01900 |[2024NL00108 |08/03/2024 |08/03/2024 |20240B00251 10.544,84
ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 08/03/2024 2023010402681 |28163228000111 |APAE VITORIA ASSOC.DE PAIS E AMIGOS [19002142 - APAE AQUISICAO A ATA 00054/19 PE 024/2019 CONTRATO 004/19, PROC. 84493801 HEDS. 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |[2023NE00400 |2024NL00109 |08/03/2024 |08/03/2024 |20240B00252 600,00
DOS EXCEP ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE VITORIA -APAE CNPJ28.163.228/0001- |ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
11 (EXAME SUBTITULO SUAOR - 560). C/91/19
600 000000 08/03/2024 2023010402681 |28163228000111 |APAE VITORIA ASSOC.DE PAIS E AMIGOS |19002142 - APAE AQUISICAO A ATA 00054/19 PE 024/2019 CONTRATO 004/19, PROC. 84493801 HEDS. 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2023NE00400 |2024NL00111 |08/03/2024 |08/03/2024 |20240B00254 450,00
DOS EXCEP ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE VITORIA -APAE CNPJ28.163.228/0001- |ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
11 (EXAME SUBTITULO SUAOR - 560). C/91/19
600 000000 08/03/2024 2023010402681 |28163228000111 |APAE VITORIA ASSOC.DE PAIS E AMIGOS |19002142 - APAE AQUISICAO A ATA 00054/19 PE 024/2019 CONTRATO 004/19, PROC. 84493801 HEDS. 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00029 |2024NL00110 |08/03/2024 |08/03/2024 |20240B00253 600,00
DOS EXCEP ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE VITORIA -APAE CNPJ28.163.228/0001- |ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
11 (EXAME SUBTITULO SUAOR - 560). C/91/19
600 000000 10/03/2024 2022023288763 |02803107000101 |INSTIT. NEUROLOGICO DO ESPIRITO 00000000 - Sem contrato - 2807 - SERVIGOS MEDICO-HOSPITALARES, [2024NE00043 |2024NL00082 |29/02/2024 |[29/02/2024 |20240B00211 5.437,20
SANTO LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 14/03/2024 2023004781703 |05118207000189 |SILTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA 21000762 - SILTEC SERVIGOS LTDA |CONTRATO 004/2021 - HDS, PROC. 88044939, PREGAO 07/21, EMPRESA SILTEC COMERCIO E  |2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2024NE00100 |[2024NL00119 |14/03/2024 [19/03/2024 |20240B00267 7.699,00
ME SERVICOS LTDA -05.118.207/0001-89, REFERENTE A MANUTENGCAO PREVENTIVA E CORRETIVA |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS.
600 000000 14/03/2024 2023023773521 |08697852000191 |ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS  |20000366 - ENDOGERAIS CONTRATO N° 00006/2020 PE 013/19 PROC. 80571034/18 HEDS. EMPRESA ENDOGERAIS 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2024NE00022 |2024NL00117 [14/03/2024 |14/03/2024 [20240B00266 30.733,97
LTDA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA CNPJ 08.697.852/0001-91. ( CONJUNTO PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
VIDEOENDOSCOPIA; COLONO FIBROSCOPIO FLEXIVEL ). C/26/2020
600 000000 15/03/2024 2022017768342 |21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 23003538 - R7 GERADORES LTDA - |REGISTRO DE CONTRATO 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2024NE00113 |2024NL00121 |15/03/2024 |[19/03/2024 |20240B00283 5.066,58
EPP - 022/2023 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
600 000000 15/03/2024 2023021735694 |05118207000189 |SILTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2024NE00122 |[2024NL00120 |15/03/2024 [19/03/2024 |20240B00282 1.110,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
600 000000 18/03/2024 2023013651897 [33526544000140 |PRIME SERVICOS DE CLIMATIZACAO E 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVACAO DE |2024NE00123 [2024NL00122 |18/03/2024 [19/03/2024 [20240B00284 8.449,00
COMERCIO LTDA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
600 000000 25/03/2024 2020016729383 |28383198000159 |CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL 22004064 - CENTRO DE BIOLOGIA CONTRATO 020/2022 - HDS, PROC. 2020-NML63, PREGAO 60/22. SERVICO: ANALISE FiSICO- |2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS [2024NE00032 [2024NL00134 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B00293 8.872,34
OCEANUS LTDA EXPERIMENTAL OCEANUS LTDA QUIMICA E MACROBIOLOGICA DE AGUA E ALIMENTOS. EMPRESA: CENTRO DE BIOLOGIA
EXPERIMENTAL OCEANUS LTDA-28383198000159
600 000000 25/03/2024 2021011238723 |05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2024NE00086 |2024NL00137 |25/03/2024 |[25/03/2024 |20240B00295 213,56
600 000000 25/03/2024 2023011850942 |25277129000172 |VIX SERVICE SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI | 24000280 - CONTRATO PRESTAGCAO DE SERVICOS DE DESENTUPIMENTO E COLETA DE RESIDUOS DE ESGOTO. 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2024NE00138 |2024NL00136 |25/03/2024 |[25/03/2024 |20240B00294 3.166,66
EMERGENCIAL 0034/2023
600 000000 28/03/2024 2020001227448 |36048866000110 |INSTITUTO DE TOMOGRAFICA 21000752 - INSTITUTO DE PREGAO 003/21, PROC.2020-IHFSX (HDS), ATA 0034/21, CINSTITUTO DE TOMOGRAFIA 2807 - SERVIGOS MEDICO-HOSPITALARES, [2024NE00033 |2024NL00155 |28/03/2024 |05/04/2024 |20240B00325 378.754,01
COMPUTADORIZADA S/C TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA |COMPUTADORIZADA S/C- 36.048.866/0001-10 (EXAMES DE RX, TOMOGRAFIA) ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
LTDA
600 000000 28/03/2024 2021023044649 |32404410000194 |RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA 21003303 - RADIOLOGISTAS CONTRATO 021/21, PROC 2021-XFH4Z, PREGAO 92/21, EXAMES DE 4973 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00018 |2024NL00159 [10/04/2024 |12/04/2024 |20240B00336 2.278,30
ASSOCIADOS LTDA - MULTISCAN COLOANGIORRESSONANCIA - EMPRESA : RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA-32404410000194 |ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 28/03/2024 2021023452334 |06209700000177 |IJN DEDETIZACAO LTDA ME 22004158 - JN DEDETIZAGCAO LTDA |CONTRATO 024/2022 - HDS, PROC. 2022-XXL4G, - PREGAO 062/2022. OBJETO: PRESTAGCAO |2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |2024NE00112 [2024NL00154 |28/03/2024 |05/04/2024 [20240B00326 1.618,08
ME DE SERVICOS DE DESRATIZAGAO, DEDETIZAGAO E DESCUPINIZAGAO. EMPRESA: JN
DEDETIZACAO LTDA ME-06209700000177
600 000000 28/03/2024 2023017130883 |30172495000105 |BERBERT SAUDE LTDA - EPP 23002472 - BERBERT SAUDE LTDA - |CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SEVICOS MEDICOS 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |[2024NE00042 |2024NL00156 |28/03/2024 |05/04/2024 |20240B00327 48.943,86
EPP- ESPECIALIZADOS ECOCARDIOGRAMA TRANSESOFAGICO COM SEDAGAO E ECOCARDIOGRAMA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
TRANSTORACICO BIDIMENSIONAL COM DOPPLER Processo n° 2023-P4G9F Contrato:
00020/2023 Pregéo 041/2023
600 000000 29/03/2024 2023012304011 |34326282000133 |EJM SERVICOS DE SAUDE LTDA 24000288 - CONTRATO EXAMES LABORATORIAIS EXTERNOS DE SEQUENCIAMENTO GENETICO 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00144 |2024NL00145 |29/03/2024 |02/04/2024 |20240B00314 3.344,99
EMERGENCIAL N°036/2023 - EJM ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
SERVICOS DE SAUDE
600 000000 01/04/2024 2023012304011 |34326282000133 |EJM SERVICOS DE SAUDE LTDA 24000288 - CONTRATO EXAMES LABORATORIAIS EXTERNOS DE SEQUENCIAMENTO GENETICO 4973 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00036 |2024NL00144 [29/03/2024 |02/04/2024 |20240B00313 1.664,17
EMERGENCIAL N°036/2023 - EJM ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS — REDE
SERVICOS DE SAUDE CREDENCIADA
600 000000 30/04/2024 2020016729383 |28383198000159 |CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL 22004064 - CENTRO DE BIOLOGIA CONTRATO 020/2022 - HDS, PROC. 2020-NML63, PREGAO 60/22. SERVIGO: ANALISE FISICO- [2827 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS [2024NE00032 [2024NL00174 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B00370 4.919,34
OCEANUS LTDA EXPERIMENTAL OCEANUS LTDA QUIMICA E MACROBIOLOGICA DE AGUA E ALIMENTOS. EMPRESA: CENTRO DE BIOLOGIA
EXPERIMENTAL OCEANUS LTDA-28383198000159
600 000000 30/04/2024 2023010402681 |28163228000111 |APAE VITORIA ASSOC.DE PAIS E AMIGOS |19002142 - APAE AQUISICAO A ATA 00054/19 PE 024/2019 CONTRATO 004/19, PROC. 84493801 HEDS. 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |[2024NE00029 |2024NL00179 |19/04/2024 |19/04/2024 |20240B00381 0,00
DOS EXCEP ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE VITORIA -APAE CNPJ28.163.228/0001- |ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
11 (EXAME SUBTITULO SUAOR - 560). C/91/19
600 000000 30/04/2024 2023010402681 |28163228000111 |APAE VITORIA ASSOC.DE PAIS E AMIGOS |19002142 - APAE AQUISICAO A ATA 00054/19 PE 024/2019 CONTRATO 004/19, PROC. 84493801 HEDS. 2807 - SERVIGOS MEDICO-HOSPITALARES, [2024NE00029 |[2024NL00179 |19/04/2024 |[14/05/2024 |20240B00416 0,00
DOS EXCEP ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE VITORIA -APAE CNPJ28.163.228/0001- |ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
11 (EXAME SUBTITULO SUAOR - 560). C/91/19
600 000000 30/04/2024 2023010402681 |28163228000111 |APAE VITORIA ASSOC.DE PAIS E AMIGOS |19002142 - APAE AQUISICAO A ATA 00054/19 PE 024/2019 CONTRATO 004/19, PROC. 84493801 HEDS. 2807 - SERVIGOS MEDICO-HOSPITALARES, |[2024NE00029 |2024NL00179 |19/04/2024 |[17/07/2024 |20240B00489 150,00
DOS EXCEP ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE VITORIA -APAE CNPJ28.163.228/0001- |ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
11 (EXAME SUBTITULO SUAOR - 560). C/91/19
600 000000 30/04/2024 2023012304011 |34326282000133 |EJM SERVICOS DE SAUDE LTDA 24000288 - CONTRATO EXAMES LABORATORIAIS EXTERNOS DE SEQUENCIAMENTO GENETICO 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00172 |2024NL00169 |16/04/2024 |[19/04/2024 |20240B00364 3.339,44
EMERGENCIAL N°036/2023 - EJM ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
SERVICOS DE SAUDE
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacao Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
600 000000 30/04/2024 2023012563153 |43228463000118 |FAST EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 23002461 - ALFA EMERGENCIAS PRESTAGAO DE SERVICOS DE REMOGAO EM AMBULANCIA DE SUPORTE BASICO E AVANGADO 2827 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS |[2024NE00028 |2024NL00188 |26/04/2024 |[26/04/2024 |20240B00396 72.869,39
MEDICAS LTDA PARA PACIENTES INTERNADOS NO HEDS Contrato n°® 021/2023 Pregéo n° 042/2023 Processo
n° 2023-HH91R
600 000000 30/04/2024 2023013651897 |33526544000140 |PRIME SERVICOS DE CLIMATIZAGAO E 24000266 - CONTRATO N° PRESTAGAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE MANUTENGAO CORRETIVA EM CAMAS 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVAGAO DE [2024NE00179 |2024NL00186 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B00392 8.746,50
COMERCIO LTDA 033/2023 - PRIME SERVICOS DE HOSPITALARES COM FORNECIMENTO DE PECAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CLIMATIZAGAO E COMERCIO LTDA
600 000000 30/04/2024 2023021735694 |33526544000140 |PRIME SERVICOS DE CLIMATIZAGAO E 24000270 - CONTRATO N° SERVICOS CONTINUADOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DO |2756 - MANUTENGCAO E CONSERVACAO DE [2024NE00025 [2024NL00187 |26/04/2024 |26/04/2024 |20240B00393 8.850,00
COMERCIO LTDA 030/2023 - PRIME SERVICOS CENTRO DE MATERIAL E ESTERILIZAGAO,COM FORNECIMENTO DE PECAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
TECNICOS LTDA
600 000000 06/06/2024 2023-P4G9F 30172495000105 |BERBERT SAUDE LTDA - EPP 23002472 - BERBERT SAUDE LTDA - |CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SEVICOS MEDICOS 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, [2024NE00042 |2024NL00325 |29/05/2024 |07/06/2024 |20240B00440 65.409,82
EPP- ESPECIALIZADOS ECOCARDIOGRAMA TRANSESOFAGICO COM SEDACAO E ECOCARDIOGRAMA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
TRANSTORACICO BIDIMENSIONAL COM DOPPLER Processo n° 2023-P4G9F Contrato:
00020/2023 Pregéo 041/2023
600 000000 20/06/2024 2022017768342 |21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 23003538 - R7 GERADORES LTDA - |REGISTRO DE CONTRATO 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE [2024NE00113 |2024NL00338 |19/06/2024 |[20/06/2024 |20240B00478 5.066,58
EPP - 022/2023 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
600 000000 26/07/2024 2023023976242 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 24002657 - CONTRATO N°105/2023 PRESTA(;AQDE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA 2754 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2024NE00200 |2024NL00341 |26/07/2024 |[26/07/2024 |20240B00495 8.260,73
EMPRESARIAL LTDA - PRIME CONSULT.ASSESSORIA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIA VEICULOS
EMPRESARIAL LTDA-EPP
600 000000 01/08/2024 2023023976242 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA ASSESSORIA 24002657 - CONTRATO N°105/2023 |PRESTAGAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA 2754 - MANUTENGCAO E CONSERVAGAO DE [2024NE00200 |2024NL00340 |31/07/2024 |01/08/2024 |20240B00498 2.670,50
EMPRESARIAL LTDA - PRIME CONSULT.ASSESSORIA MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIA VEICULOS
EMPRESARIAL LTDA-EPP
600 000000 02/08/2024 2020-1HFSX 36048866000110 |INSTITUTO DE TOMOGRAFICA 21000752 - INSTITUTO DE PREGAO 003/21, PROC.2020-IHFSX (HDS), ATA 0034/21, CINSTITUTO DE TOMOGRAFIA 2807 - SERVIGCOS MEDICO-HOSPITALARES, |[2024NE00033 |2024NL00343 |31/07/2024 |01/08/2024 |20240B00497 341.303,43
COMPUTADORIZADA S/C TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA |COMPUTADORIZADA S/C- 36.048.866/0001-10 (EXAMES DE RX, TOMOGRAFIA) ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
LTDA
600 000000 05/09/2024 2021-G4B91 03301940000109 |CENTRO DE MEDICINA HIPERBARICADE |00000000 - Sem contrato - 4973 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00231 |2024NL00374 [30/08/2024 |18/09/2024 |20240B00554 11.275,45
VIT. LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 05/09/2024 2021-G4B91 03301940000109 |CENTRO DE MEDICINA HIPERBARICADE |00000000 - Sem contrato - 4973 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00231 |2024NL00375 |30/08/2024 |(18/09/2024 |20240B00555 6.389,42
VIT. LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 05/09/2024 2023-LFC2J 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2024NE00230 |2024NL00376 [30/08/2024 |18/09/2024 [20240B00559 22.148,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
600 000000 05/09/2024 2023-LFC2J 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE |2024NE00230 [2024NL00376 |30/08/2024 [26/09/2024 |20240B00564 1.176,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
600 000000 18/09/2024 2022-BVRBZ 28133312000192 |HENRIQUE TOMMASI NETO-ANALISES 23001251 - HENRIQUE TOMMASI CONTRATAGAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS EM EXAMES LABORATORIAIS EXTERNOS.Processo |2807 - SERVIGOS MEDICO-HOSPITALARES, [2024NE00026 [2024NL00380 |18/09/2024 |18/09/2024 |20240B00560 182.891,79
CLINICAS LTDA NETO ANALISES CLINICAS LTDA 2022-BVRBZ,Pregéo: 024/2023,Contrato 012/2023 ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 18/09/2024 2022-BVRBZ 28133312000192 |HENRIQUE TOMMASI NETO-ANALISES 23001251 - HENRIQUE TOMMASI CONTRATAGAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS EM EXAMES LABORATORIAIS EXTERNOS.Processo |2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, |2024NE00026 |[2024NL00380 |18/09/2024 (26/09/2024 |20240B00565 9.369,06
CLINICAS LTDA NETO ANALISES CLINICAS LTDA 2022-BVRBZ,Pregédo: 024/2023,Contrato 012/2023 ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 25/10/2024 2021023044649 |32404410000194 |RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA 21003303 - RADIOLOGISTAS CONTRATO 021/21, PROC 2021-XFH4Z, PREGAO 92/21, EXAMES DE 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, [2023NE00517 |2024NL00392 |25/10/2024 |[25/10/2024 |20240B00620 0,00
ASSOCIADOS LTDA - MULTISCAN COLOANGIORRESSONANCIA - EMPRESA : RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA-32404410000194 |ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 25/10/2024 2021023044649 |32404410000194 |RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA 21003303 - RADIOLOGISTAS CONTRATO 021/21, PROC 2021-XFH4Z, PREGAO 92/21, EXAMES DE 2807 - SERVIGOS MEDICO-HOSPITALARES, [2023NE00517 |2024NL00392 |25/10/2024 |[14/11/2024 |20240B00621 1.139,15
ASSOCIADOS LTDA - MULTISCAN COLOANGIORRESSONANCIA - EMPRESA : RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA-32404410000194 |ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 30/11/2024 2020-L0JZz2 24719300000193 |FLOW SERVICOS DIAGNOSTICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2807 - SERVIGOS MEDICO-HOSPITALARES, [2024NE00246 |2024NL00408 |30/11/2024 |[27/12/2024 |20240B00649 716,43
ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 - 2020001227448 |36048866000110 |INSTITUTO DE TOMOGRAFICA 21000752 - INSTITUTO DE PREGAO 003/21, PROC.2020-IHFSX (HDS), ATA 0034/21, CINSTITUTO DE TOMOGRAFIA 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, [2023NE00007 |2023NL01747 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00007 395.271,04
COMPUTADORIZADA S/C TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA |COMPUTADORIZADA S/C- 36.048.866/0001-10 (EXAMES DE RX, TOMOGRAFIA) ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
LTDA
600 000000 - 2021014230058 |32616148000141 |RENOVA COMERCIO E SERV DE 23002589 - RENOVA ~COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE [2023NE00993 |2023NL01751 [31/12/2023 |11/01/2024 [20240B00005 19.591,66
MANUTENGAO E INSTALACAO SERV DE MANUTENCAO E CONDICIONADOS DE JANELA, SPLIT e CENTRAIS,Contrato n° 00015/2023 - HEDS - Processo no |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
INSTALACAO 2021-KK158 Pregdo no 016/2023
600 000000 - 2021017271135 |32404410000194 |RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA 22001501 - RADIOLOGISTAS ATA 163/21 (HDS), CONTRATO N° 31/2021, PROC. 2021-P9N4H. SERVICOS DE RESSONANCIA  |2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, [2023NE00522 |2023NL01748 |29/12/2023 |(11/01/2024 |20240B00006 9.593,90
ASSOCIADOS LTDA - MULTISCAN MAGN'TICA. EMPRESA: RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA-32404410000194 ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 - 2021023044649 |32404410000194 |RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA 21003303 - RADIOLOGISTAS CONTRATO 021/21, PROC 2021-XFH4Z, PREGAO 92/21, EXAMES DE 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, [2023NE00517 |2023NL01736 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00002 2.544,01
ASSOCIADOS LTDA - MULTISCAN COLOANGIORRESSONANCIA - EMPRESA : RADIOLOGISTA ASSOCIADOS LTDA-32404410000194 |ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 - 2023019116392 |01535124000134 |COOPERCIGES COOP.DOS CIRURGIOES 00000000 - Sem contrato - 2807 - SERVIGOS MEDICO-HOSPITALARES, [2023NE00315 |[2023NL01738 |29/12/2023 |[11/01/2024 |20240B00004 20.010,56
GERAISES ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
601 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Estruturagcdo da Rede de Servigos Publicos de Saltde 474.615,00
601 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 474.615,00
601 000000 TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE ESTRUTURAGAO DA REDE DE SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE 474.615,00
601 000000 05/03/2024 2023018247491 |02836248000112 |BARRFAB INDUSTRIA COMERCIO 00000000 - Sem contrato - 3265 - APARELHOS, EQUIPAMENTOS, 2023NE01708 |2024NL00095 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B00238 474.615,00
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE UTENSILIOS MEDICO-ODONTOLOGICOS,
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA LABORATORIAIS E HOSPITALARES
659 Outros Recursos Vinculados a Saude 162.313,24
659 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 162.313,24
659 000015 SALDOS REMANESCENTES DA ANTIGA FONTE 35 - SUS - PRODUGAO: ATENGAO MAC. AMBULATORIAL E HOSPITALAR 162.313,24
659 000015 - 74929380 02589791000162 |MELHOR ALIMENTAGAO LTDA 16002254 - MELHOR ALIMENTAGAO |ADESAO 64974901 SESA, PE 0279/15 SESA, CONTRATO 0127/16 SESA, PROC 74929380/16 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO [2018NE00642 |2018NL00528 |29/05/2018 [29/01/2024 |20240B00124 0,00
HDS C/ 33, MELHOR ALIMENTAGCAO LTDA, CNPJ 02.589.791/0001-62 (FORNECIMENTO DE EM GERAL
ALIMENTACAO)
659 000015 - 74929380 02589791000162 |MELHOR ALIMENTAGAO LTDA 16002254 - MELHOR ALIMENTAGCAO |ADESAO 64974901 SESA, PE 0279/15 SESA, CONTRATO 0127/16 SESA, PROC 74929380/16 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO [2018NE00642 |2018NL00528 |29/05/2018 |02/02/2024 |20240B00132 162.313,24
HDS C/ 33, MELHOR ALIMENTAGCAO LTDA, CNPJ 02.589.791/0001-62 (FORNECIMENTO DE EM GERAL
ALIMENTACAO)
704 Transferéncias da Uniao Referentes a Compensag¢des Financeiras pela Exploragcdo de Recursos Naturais 167.585,00
704 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 167.585,00
704 000000 DESTINAGAO NAO VINCULADA 167.585,00
704 000000 06/03/2024 2023018247491 |02836248000112 |BARRFAB INDUSTRIA COMERCIO 00000000 - Sem contrato - 3265 - APARELHOS, EQUIPAMENTOS, 2023NE01709 |2024NL00096 |06/03/2024 |06/03/2024 |20240B00230 167.585,00

IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

UTENSILIOS MEDICO-ODONTOLOGICOS,
LABORATORIAIS E HOSPITALARES
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